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SAHA MONTAJ KILAVUZU 

Yüksek Yoğunluklu Polietilen (HDPE) Ürünler

• ÜRÜN MONTAJI
• MONTAJ KONTROLÜ
• YARARLI BİLGİLER

 UYARI

• Herhangi bir Victaulic ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya veya 
bakımını yapmaya başlamadan önce mutlaka tüm talimatları okuyup 
anladığınızdan emin olun.

• Herhangi bir Victaulic ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya veya 
bakımını yapmaya başlamadan önce boru sisteminin basıncını düşürün ve 
sistemi boşaltın.

• Koruyucu gözlük, baret, koruyucu ayakkabı ve koruyucu kulaklık kullanın.
Bu talimatlara ve uyarılara uyulmaması ciddi yaralanmalar ve maddi hasarlarla 
sonuçlanabilecek sistem arızalarına neden olabilir.

Bu kılavuzda geçen ürünlerin güvenli ve doğru şekilde monte edilmesiyle ilgili 
sorularınız için lütfen Victaulic ile iletişime geçin.

Victaulic ürünleriyle ilgili en güncel bilgiler için www.victaulic.com adresini ziyaret edin.
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DİKKAT
• Kaplinler, adaptörler, vanalar ve fittingler için merkezden uca, uçtan uca, 

dışarıdan içe ve benzeri genel boyutlar hakkında bilgi için lütfen tam 
boyut bilgilerinin verildiği güncel Victaulic yayınına bakın.
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Genel Bilgiler
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TEHLİKE DEĞERLENDİRMESİ
Çeşitli tehlike seviyelerinin belirlenmesi ile ilgili tanımlar aşağıda verilmiştir.

Bu güvenlik ikazı sembolü önemli güvenlik mesajlarını gösterir. 
Bu simgeyi gördüğünüzde yaralanma tehlikesine karşı dikkatli olun. 
Altında verilen mesajı dikkatlice okuyun ve tam olarak anladığınızdan 
emin olun.

 TEHLİKE

• Tavsiye edilen önlemler de dahil 
olmak üzere verilen talimatların 
yerine getirilmemesi halinde, 
ciddi yaralanma ve hatta ölüm 
tehlikesinin son derece belirgin 
olduğu durumlarda “TEHLİKE” 
ibaresi kullanılır.

 UYARI
• “UYARI” ibaresi, tavsiye edilen 

önlemler de dahil olmak üzere 
talimatların yerine getirilmemesi 
halinde ciddi yaralanmalar, 
hatta ölümle sonuçlanabilecek 
tehlikelerin veya emniyetli olmayan 
uygulamaların mevcut olduğu 
anlamına gelir.

 DİKKAT
• “DİKKAT” ibaresi, tavsiye edilen 

önlemler de dahil olmak üzere 
talimatların yerine getirilmemesi 
halinde ciddi yaralanmalar, ürün 
hasarları veya maddi hasar ile 
sonuçlanabilecek tehlikelerin veya 
emniyetli olmayan uygulamaların 
mevcut olduğu anlamına gelir.

İKAZ

• “İKAZ” ibaresi ise önemli, ancak 
bu tehlikeler ile ilgili olmayan özel 
talimatlar söz konusu olduğunda 
kullanılır.

GİRİŞ
Bu saha kılavuzu, yüksek yoğunluklu polietilen (HDPE) borulara yönelik Victaulic 
mekanik boru bağlantı ürünlerinin montajı için hazırlanmıştır ve ürünlerin 
doğru şekilde seçilmesi ve uygulanması için Victaulic’in ilgili yayınlarıyla birlikte 
kullanılmalıdır. Montaj kılavuzlarının ve ilgili belgelerin ilave kopyalarını victaulic.com 
web sitesinden indirebilir ve/veya Victaulic’ten sipariş edebilirsiniz.

Daima iyi boru bağlantı uygulamalarını takip edin. Belirtilen basınç, sıcaklık, 
harici veya dahili yük değerleri, performans standartları ve toleranslar kesinlikle 
aşılmamalıdır. Birçok uygulama, özel koşulların ve standart gereksinimlerinin 
anlaşılmasını ve yetkin sistem mühendisleri tarafından gözden geçirilmesi gereken 
güvenlik faktörlerinin kullanılmasını gerektirir. Özel uygulamaların gereksinimlerinin 
belirlenmesi için Victaulic Conta Seçim Kılavuzuna (05.01 numaralı yayın) 
başvurulmalıdır.

VİCTAULİC'İN SUNDUĞU İLAVE SAHA MONTAJ 
KILAVUZLARI İÇİN QR KODUNU TARATIN
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İKAZ

• Victaulic, ürünlerin sürekli geliştirilmesi politikasını izlemektedir. Bu nedenle 
Victaulic; ürün özelliklerini, tasarımlarını ve standart ekipmanları önceden haber 
vermeksizin ve herhangi bir yükümlülük altına girmeksizin değiştirme hakkını 
saklı tutar.

• Victaulic, sistem tasarımından sorumlu değildir ve uygun şekilde tasarlanmamış 
sistemler ile ilgili herhangi bir yükümlülük altına girmez.

• Bu kılavuzun amacı tüm ürün uygulamaları için bir ön şart olan yetkin ve 
profesyonel danışmanlığın yerini almak değildir.

• Bu kılavuzda ve Victaulic literatüründe yayınlanan bilgiler, daha önce yayınlanan 
tüm bilgilerin yerini alır.

• Bu kılavuzda verilen çizimler ve/veya resimler kolay anlaşılması için orantısız 
büyütülmüş olabilir.

• Bu saha montaj kılavuzu, münhasır mülkiyet hakkı Victaulic’in elinde olan ticari 
markalar, telif hakları ve patentli ürünler içermektedir.

• Bu kılavuzda verilen veya atıfta bulunulan bilgilerin doğru ve eksiksiz olması 
için her türlü gayret gösterilmesine karşın, Victaulic, yan kuruluşları ve iştirakleri 
bu bilgilere ilişkin doğrudan veya dolaylı hiçbir garanti vermemektedir. Burada 
verilen bilgileri kullanan kişilerin olası riskleri almakta ve bu kullanımdan doğan 
her türlü sorumluluğu üstlenmektedir.

ÖNEMLİ BİLGİLER
Bu kılavuzda geçen IPS ürünleri, ASTM D3035 ve ASTM F714’ye uygun yüksek 
yoğunluklu polietilen (HDPE) boruların ortam sıcaklığında mekanik olarak 
bağlanması için tasarlanmıştır. Bu kılavuzda geçen metrik ürünler, ISO 4427-2 ve  
AS/NZS 4130’a uygun HDPE boruların ortam sıcaklığında mekanik olarak bağlanması 
için tasarlanmıştır. Geçerli boru duvar kalınlığını ve ilgili performans parametrelerini 
belirlemek için her bir ilgili ürünün yayınına bakın. MONTAJ ÖNCESİNDE 
VICTAULIC İLE İLETİŞİME GEÇİN VEYA ALTERNATİF BORU MALZEMELERİ 
HAKKINDA HDPR BORULARIN ŞARTNAMELERİNE BAKIN.

HDPE borulara yönelik Victaulic ürünlerinin çalışma basıncı, boru üreticisinin 
listelenen boru çalışma basıncına bağlıdır. Boru üreticisinin listelenen çalışma 
basıncı ise duvar kalınlığına, boru içeriğine ve sıcaklığa bağlıdır.

Düz uçlu HDPE borulara yönelik 
Victaulic ürünleri, her bir kelepçenin 
tüm çevresi boyunca boruya 
tutunabilmesi için dişler içermektedir.

HDPE borulara yönelik seçilen ürünler içinde bulunan contalar montaj öncesinde 
mutlaka iyi şekilde yağlanmalıdır. Yağlama gereksinimlerini belirlemek için her bir 
ürünle verilen talimatları dikkatlice okuyun ve anladığınızdan emin olun. Yağlama, 
contanın sıkışmasını önlerken montajı kolaylaştırır. Uygunluk bilgileri hakkında bu 
kılavuzdaki “Yağlama” bölümüne bakın.

Victaulic contaları geniş bir sıcaklık ve işletme koşulu aralığında çalışacak şekilde 
tasarlanmaktadır. Ancak her montajda olduğu gibi sıcaklık, uygulamanın devamlılığı 
ve conta ömrü arasında doğrudan bir ilişki söz konusudur. Her bir uygulamanın 
conta sınıfı önerilerinin belirlenmesi için Victaulic Conta Seçim Kılavuzuna (05.01 
numaralı yayın) başvurulmalıdır.
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BORU HAZIRLAMA
Borular mutlaka her bir ürün stili için genel hatlarıyla verilen Victaulic şartnamelerine 
uygun olarak hazırlanmalıdır. Hazırlık işlemi boru malzemesine, duvar kalınlığına, dış 
boyutlara ve diğer faktörlere göre değişebilir. İlave boru hazırlama gereksinimleri için 
mutlaka ürüne özel montaj talimatlarına bakın.

Kaplinler, Adaptörler, Çıkışlar ve Vanalar İçin HDPE Borular

Victaulic, kare kesilen HDPE boruların yivli uçlu ve düz uçlu ürünlerle kullanılmasını 
zorunlu tutmaktadır.

Düz uçlu boru bağlantı yöntemi, borunun dış yüzeyini tutan dişlere sahip tespit 
halkalarıyla uygulanır.

Çift yivli uçlu boru bağlantı yöntemi ise yivlerin kelepçe kamalarını alması için doğru 
hazırlanmasına bağlıdır. Yiv, uygun et kalınlıklı borularda basınç değerine uygun 
olacak şekilde, boru içerisinde kelepçelerin sağlam şekilde takılması için, oluşturulan 
yeterli derinliğe verilen addır.

Geçiş Kaplinlerinin HDPE Olmayan Tarafı İçin Çelik Borular

Victaulic, kare kesilen çelik boruların yivli uçlu ve düz uçlu ürünlerle kullanılmasını 
zorunlu tutmaktadır. Duvar kalınlığının standart kalınlıkta (ANSI B36.10) veya 
daha ince olması ve koniğin, ANSI B16.25 (37 1/2°) standardını karşılaması şartıyla 
konik uçlu borular da kullanılabilir. NOT: Konik uçlu borularda yiv açma işlemi 
uygulanması, kabul edilmeyecek boru ucu konikliğine neden olabilir.

HDPE geçiş kaplinleriyle kullanılabilmesi için çelik borularda yiv açarken ayrıntılı 
talimatlar için I-100 Saha Montaj Kılavuzuna ve Victaulic OGS Yiv Şartnamelerine 
(25.01 numaralı yayın) bakın.

 UYARI
• Herhangi bir Victaulic boru hazırlama makinesini 

ayarlamadan ve çalıştırmadan önce o makinenin işletme 
ve bakım talimatları kılavuzunu dikkatli bir şekilde okuyup, 
anladığınızdan emin olun.

• Makineye özel operasyon tekniklerini, uygulamaları ve 
potansiyel tehlikeleri öğrenin.

Bu talimatlara uyulmaması ciddi yaralanmalar ve/veya maddi 
hasar ile sonuçlanabilecek yanlış ürün montajlarına neden olabilir.
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YİV AÇILMASI İÇİN BORU UZUNLUĞU 
GEREKSİNİMLERİ
Victaulic talaşlı şekil veren yiv açma makineleriyle güvenli şekilde yiv açılabilecek 
minimum HDPE boru uzunluğu, kullanılan makineye göre farklılık göstermektedir. 
Doğru kurulum ve yiv açma teknikleri hakkında daha ayrıntılı bilgi için ilgili talaşlı 
şekil veren yiv açma makinesinin işletme ve bakım talimatları kılavuzuna başvurun.

Bu makine için listelenen minimum uzunluktan daha kısa bir borunun kullanılması 
gerekiyorsa, en sondan bir önceki boruyu, son parça, belirtilen minimum uzunluğa 
eşit (ya da minimum uzunluktan daha uzun) olacak şekilde kısaltın.

ÖRNEK: Bir bölümün bitirilmesi için HDPE borunun 20 fit, 4 inç/6,2 m'lik kısmı 
gerekiyor ve sadece 20 fit/6,1 m’lik uzunluk bulunuyor. 

Kullanılan Victaulic talaşlı şekil veren yiv açma makinesi için minimum boru 
uzunluğu 27 inç/689 mm olarak veriliyor. 

20 fit/6,1 ve 4 inç/102 mm boru uzunluğunda talaşlı şekil verme yöntemiyle 
yiv açmak yerine, yine talaşlı şekil verme yöntemiyle 18 fit, 1 inç/5,5 m ve 
27 inç/689 mm boru uzunluğunda yiv açın.
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CONTA SEÇİMİ VE YAĞLAMA

  DİKKAT
• Amaçlanan kullanım için daima doğru conta malzemesini belirleyin.

Amaçlanan kullanım için doğru contanın seçilememesi, bağlantı kaçaklarına ve 
neticesinde maddi kayıplara neden olabilir.

Contaları belirlenen sınırların üzerinde sıcaklıklara maruz bırakmayın. Aşırı sıcaklıklar, 
conta performansını düşürecektir. Ayrıntılı bilgiler için güncel Victaulic Conta Seçim 
Kılavuzuna (05.01 numaralı yayın) başvurun.

Contanın sıkışmasının engellenmesi için contanın ince bir tabaka halinde Victaulic 
Yağlayıcı veya başka bir uyumlu yağlayıcı ile yağlanması gerekmektedir. Yağlama 
ayrıca contanın boru ucuna daha rahat takılmasını sağlar. 

Yağlayıcının doğrudan conta dışına/conta sızdırmazlık kenarlarına mı, kaplin 
kelepçelerinin içine mi, yoksa boru uçlarına mı uygulanması gerektiğini belirlemek 
için ilgili ürünün montaj talimatlarına bakın.

Doğru ve uygun yağlanan conta örnekleri için aşağıdaki fotoğraflara bakın. HDPE 
boru farklılıkları nedeniyle, yağ uygunluk şartlarıyla ilgili olarak daima boru üreticisine 
danışın. İlave bilgiler için Victaulic Yağlayıcı Bilgi Güvenlik Formuna (05.02 numaralı 
yayın) bakın.

DOĞRU YANLIŞ

İnce Bir Victaulic Yağ Katmanıyla 
Doğru Şekilde Yağlanmış Conta

Çok Fazla Victaulic Yağ Kullanılarak 
Yanlış Şekilde Yağlanmış Conta
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CONTALARIN YAĞ UYGUNLUKLARI

Yağlayıcı

Conta
Victaulic Yağlayıcı, 

Sabun Bazlı Yağlar, Gliserin, 
Silikon Yağı veya Silikon 

Ayırma Maddesi

Mısır Yağı, Soya Yağı, 
Hidrokarbon Bazlı Yağlar veya 

Petrol Bazlı Gresler

“E” Sınıfı EPDM 
Contalarla Uyumu İyi Önerilmez

“EF” Sınıfı EPDM 
Contalarla Uyumu İyi Önerilmez

“O” Sınıfı Fluoroelastomer 
Contalarla Uyumu İyi İyi

“T” Sınıfı Nitril 
Contalarla Uyumu İyi İyi

CONTA RENK KODU REFERANSI

Sınıfı İçerik Renk Kodu

E EPDM Yeşil Bantlı

EF EPDM Yeşil “X”

O Floroelastomer Mavi Bantlı

T Nitril Turuncu Bantlı
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ÜRÜN MONTAJ KILAVUZLARI

 UYARI

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü 
monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya veya 
bakımını yapmaya başlamadan önce boru 
sisteminin basıncını düşürün ve sistemi boşaltın.

Bu talimata uyulmaması ölümlü kazalara, ciddi 
yaralanmalara, maddi hasara, bağlantı kaçaklarına  
ve/veya bağlantı arızalarına neden olabilir.

Aşağıdaki talimatlar, HDPE borularına yönelik Victaulic ürünlerinin montajı için genel 
kurallar niteliğindedir. Doğru bağlantı montajı için bu talimatların takip edildiğinden 
emin olun.

1. İlgili uygulamaya uygun olduğundan emin olmak için ürünle verilen contayı 
daima kontrol edin. Ayrıntılı bilgi için “Conta Seçimi” bölümüne bakın.

2. Kullanılan boru hazırlama aracı (araçları) için işletme ve bakım talimatları 
kılavuzunu (kılavuzlarını) mutlaka okuyun.

3. Borunun dış çapı ve yiv boyutları, yayınlanan toleranslar dahilinde olmalıdır; 
bu toleransların kabul edilebilmesi belirli standartlara tabidir. Ayrıntılı bilgi 
için HDPE Talaşlı Yiv Şartnamelerine (25.16 numaralı yayın) bakın.

4. Dil-yuva özelliklerine sahip kaplinler mutlaka erkek bölüm dişi bölüme uygun 
biçimde oturacak şekilde bağlanmalıdır.

Gömülü Uygulama

Bu kılavuzdaki ürünleri gömülü uygulamalara yönelik seçerken, korozyonun 
önlenmesi için toprak koşullarının gömülü sistemler üzerindeki etkileri sistem 
tasarımında dikkate alınmalıdır. Malzemeler ve montaj bağlantı elemanlarının 
yüzeyleri hakkında ayrıntılı bilgi için ilgili ürünlerin yayınlarına bakın. Kimyasal 
içeriğin ve pH seviyesinin montaj bağlantı elemanları üzerindeki etkisi, sistem 
mühendisi tarafından değerlendirilerek kullanılan malzemelerin ve yüzeylerin 
korozyona dayanacağı ve amaçlanan uygulama için kabul edilebilir olduğu 
doğrulanmalıdır. Sistemin uzun ömürlü olabilmesi için özel kaplamalar ve/veya 
katodik koruması uygulanmalıdır. İlave bilgiler için Gömülü Uygulamalar İçin Yivli 
Boru Bağlantı Sistemleri Kılavuzuna (26.15 numaralı yayın) bakın.
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MONTAJ KONTROLÜ

 UYARI
• Ürünün doğru monte edildiğinden emin olmak 

için her bir bağlantıyı mutlaka kontrol edin.
• Gereğinden büyük veya küçük borular ve cıvata 

yolu boşlukları kesinlikle kabul edilmez. Sistem 
basınçlandırılmadan önce tüm bu koşulların 
düzeltilmesi gerekir.

Bu talimatlara uyulmaması ciddi yaralanmalara, maddi 
hasara, bağlantı kaçaklarına ve/veya bağlantı arızalarına 
neden olabilir.

Doğru Montaj

Maksimum bağlantı performansı için borunun doğru şekilde hazırlanması ve 
kaplinin doğru montajı oldukça önemlidir. DOĞRU BAĞLANTI MONTAJI İÇİN 
AŞAĞIDAKİ KOŞULLAR MEVCUT OLMALIDIR.

1. HDPE borunun dış çapı bu kılavuzun 74 ve 75. sayfalarında verilen “HDPE Boru 
Boyutları/Toleransları” çizelgelerinde yayınlanan toleranslar dahilinde olmalıdır.

2. Özel ürün talimatlarında aksi belirtilmediği sürece, HDPE borulara yönelik 
Victaulic ürünleri cıvata yollarında sağlam bir metal – metal teması 
oluşturularak monte edilmelidir. Montajla ilgili herhangi bir sorunuz varsa 
lütfen Victaulic ile temasa geçin.

3. Kaplin, cıvata yollarında sağlam bir metal-metal teması elde edilecek şekilde 
monte edildiğinde conta enerjilendirilir (sıkıştırılır).

4. Geçiş Kaplinleri için çelik borunun dış çapı ve yiv boyutları mutlaka Victaulic 
OGS Yiv Şartnamelerinde (25.01 numaralı yayın) listelenen toleranslar dahilinde 
olmalıdır.

Cıvata yollarındaki yanaklar tam olarak metal – metal teması 
yapmıyorsa:

1. Cıvataların/somunların tam olarak sıkıldığından emin olun.

2. Contanın sıkışmadığından emin olun. Conta sıkışırsa derhal değiştirin.

3. Gereğinden büyük boruların kullanılmadığından emin olun.

4. Geçiş kaplinleri için HDPE olmayan borulardaki yivlerin Victaulic şartnamelerine 
uygun olduğundan emin olun. Yiv çok sığsa boruda Victaulic şartnamelerine 
uygun olarak yiv açın. Yiv çok derinse boru seçimini göz ardı ederek başka bir 
bölümde Victaulic şartnamelerine uygun olarak yiv açın.

5. Geçiş Kaplinleri için kelepçelerin kama bölümünün yivlere oturduğundan emin 
olun. Kelepçelerin kama bölümü kesinlikle borunun dış çapına oturmamalıdır.

Saha testi gerçekleştirmeden ve gerçekleştirdikten sonra mutlaka bağlantıları kontrol 
edin. Cıvata yollarındaki ve/veya omuzlara oturan kamalardaki boşluklara dikkat 
edin. Geçiş Kaplinleri için, borunun dış çapına oturmadıklarından emin olmak üzere 
kelepçelerin kama bölümü kontrol edin. Bu koşullardan herhangi biri karşılanmazsa 
sistemin basıncını boşaltın ve ilgili bağlantıları değiştirin.
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Düz Uçlu HDPE 
Boru Kaplinleri 

Montaj Talimatları

Düz Uçlu HDPE Borular İle Yivli Uçlu 
IPS Çelik Boruların Bağlantısı İçin Stil 

997 Geçiş Kaplini

Düz Uçlu HDPE Borular İçin Stil 995 Kaplin

Düz Uçlu HDPE Borular İle Yivli Uçlu Çelik Borular, Vanalar 
veya Fittingler Arasında Stil 907 Geçiş Kaplini

Düz Uçlu HDPE Borular 
İçin Stil 905 Kaplin
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Stil 905 
Düz Uçlu HDPE Borular İçin Kaplin

 UYARI

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya 
veya bakımını yapmaya başlamadan önce mutlaka tüm kılavuzu okuyup, 
anladığınızdan emin olun.

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya 
veya bakımını yapmaya başlamadan önce boru sisteminin basıncını düşürün ve 
sistemi boşaltın.

• Kaplinle ilgili işlemler sırasında eldiven takın. Tespit dişleri keskindir ve 
yaralanmanıza neden olabilir.

• Koruyucu gözlük, baret ve koruyucu ayakkabı kullanın.
Bu talimatlara uyulmaması ölümlü kazalara, ciddi yaralanmalara ve/veya maddi 
hasara neden olabilir.

1a. KAPLİNİ SÖKMEYİN: Stil 905 
Kaplinler, montörün montaj sırasında 
cıvataları ve somunları sökmesine gerek 
kalmayacak şekilde tasarlanmıştır. Bu 
tasarım, montörün HDPE boru uçlarını 
doğrudan kapline takmasına izin vererek, 
montajı kolaylaştırır.

1b. Kaplindeki tüm ambalaj 
malzemelerini (karton kelepçeler, 
plastik kelepçeler vb.) çıkarın. NOT: 
Karton bileziği 3. adımda boru uçlarının 
işaretlenmesi sırasında kılavuz olarak 
kullanabilirsiniz.

1c. İlgili uygulama için uygun 
olduğundan emin olmak üzere contayı 
kontrol edin. Renk kodu, conta sınıfını 
gösterir. Renk kodu referansı için bu 
kılavuzun 11. sayfasına veya victaulic.
com adresinden indirebileceğiniz 05.01 
numaralı Victaulic yayınına bakın.

2a. BORU UCU SAPMA MİKTARI: 
HDPE boru uçlarını (şekildeki “S” boyutu) 
2 – 4 inç/50 – 100 mm boyutları için 
1/8 inç/3 mm ve 6 inç/150 mm ve daha 
büyük boyutlar için 1/4 inç/6,4 mm 
dahilinde dik kesin.

2b. Boru uçlarından itibaren 2 1/2 inç/ 
64 mm genişliğindeki alan temiz olmalı 
ve bu kısımda herhangi bir hasar ya da 
çizik bulunmamalıdır. Tüm yağ, gres, kir 
ve kesim artıkları temizlenmelidir.

 DİKKAT
• Dik kesilen borular, bağlantının 

ayrılmasının önlenmesinde 
kullanılmalıdır. Boru dik 
kesilmemişse ucunu dik olacak 
şekilde yeniden kesin.

Bu talimatlara uyulmaması durumunda, 
bağlantı kaçakları ve dolayısıyla maddi 
hasar meydana gelebilir.

"S" Maks.
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Contaların Yağ Uygunlukları

Yağlayıcı

Conta
Victaulic Yağlayıcı, 

Sabun Bazlı Yağlar, Gliserin, 
Silikon Yağı veya Silikon 

Ayırma Maddesi

Mısır Yağı, Soya Yağı, 
Hidrokarbon Bazlı Yağlar 
veya Petrol Bazlı Gresler

“E” Sınıfı EPDM 
Contalarla Uyumu İyi Önerilmez

“EF” Sınıfı EPDM 
Contalarla Uyumu İyi Önerilmez

“O” Sınıfı Fluoroelastomer 
Contalarla Uyumu İyi İyi

“T” Sınıfı Nitril 
Contalarla Uyumu İyi İyi

3. BORUYU İŞARETLEYİN: Bir cetvel, şerit metre veya karton bileziği ve bir işaret 
kalemi kullanarak, her bir HDPE boru ucunu tam çevresi boyunca işaretleyin. 
 
• 2 – 3 inç ve 50 – 80 mm boru boyutları için 1 7/8 inç/48 mm 
• 4 – 8 inç ve 100 – 200 mm boru boyutları için 2 1/4 inç/57 mm

Bu işaret, HDPE borunun kapline doğru şekilde yerleştirilmesini garanti etmek üzere 
görsel kontrol sağlar. Borunun tam çevresi boyunca işaret konulamazsa, her bir boru 
ucunun çevresi boyunca eşit aralıklarla en az dört işaret koyun.

4. BORU UCUNU YAĞLAYIN: Boru 
ucuna borunun bitiş noktasından 
itibaren 3. adımda çizilen boya izine 
kadar ince bir tabaka halinde yağlayıcı 
uygulayın.

Her bir boru ucunu yukarıdaki “Contalar 
İçin Yağlayıcı Uygunluğu” tablosuna 
uygun olarak yağlayın. Yağlayıcı 
uygunluk gereksinimleri için daima 
boru üreticisine danışın.
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 DİKKAT
• Montaj sırasında contanın 

kırılmasının veya yırtılmasının 
önlenmesi için mutlaka uygun 
yağ kullanılmalıdır.

• HDPE boru farklılıkları nedeniyle, 
yağ uygunluk şartlarıyla ilgili olarak 
daima boru üreticisine danışın.

Bu talimatlara uyulmaması durumunda 
Victaulic garantisi geçersiz kalır ve 
bağlantı kaçağı ve neticesinde maddi 
kayıplar meydana gelebilir.

5. KAPLİNİ TAKIN: Kaplin kelepçeleriyle 
ilgili işlemler sırasında eldiven takın. 
Tespit dişleri keskindir ve yaralanmanıza 
neden olabilir. İşaretli HDPE boru 
ucunu kapline yerleştirerek montajı 
gerçekleştirin. HDPE boru uçları kapline 
yerleştirilirken mutlaka (1) contanın orta 
ayağıyla temas etmeli VE (2) yukarıda 
gösterildiği gibi, HDPE boru uçları 
üzerindeki işaret borunun kapline tam 
olarak takıldığını göstermelidir. NOT: 
Kaplin kelepçesinin kenarı ile boru 
yerleştirme işaretleri arasındaki mesafe 
kesinlikle boru uçlarının çevresindeki 
hiçbir noktada 3/16 inç/5 mm'yi 
geçmemelidir.

 UYARI

• Stil 905 Kaplinleri kesinlikle kısmen 
monte edilmiş şekilde bırakmayın. 
Kısmen monte edilmiş bir Stil 905 
Kaplin test sırasında düşme veya 
delinme tehlikesi arz eder.

• Boru uçlarını kapline yerleştirirken 
ellerinizi HDPE boru uçlarından ve 
kaplin açıklığından uzak tutun.

Bu talimatlara uyulmaması ciddi 
yaralanmalara ve/veya maddi 
hasara neden olabilir.

1

23

4

6. SOMUNLARI SIKIN: Somunları 
cıvata yollarında metal - metal teması 
gerçekleşinceye kadar çapraz ve orantılı 
şekilde sıkın. Daha büyük boyutlu, 
dört cıvatalı kaplinler gösterildiği gibi 
birer atlanarak sıkılmalıdır. Her bir 
cıvatanın oval başının cıvata deliğine 
tam olarak oturduğundan emin olun. 
NOT: Contanın sıkışmaması için eşit 
şekilde sıkılması önemlidir. Metal-metal 
temasının sağlanması için darbeli 
anahtar veya derin kovanlı standart 
anahtar kullanılabilir.

Boru İşareti, 
Tam 

Takıldığını 
Gösterir
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7. CIVATA YOLLARINI KONTROL EDİN: Sistemi basınçlandırmadan önce, montajın 
doğru şekilde gerçekleştirildiğinden emin olmak için her bağlantıdaki cıvata yollarını 
kontrol edin.

Stil 905 Yararlı Bilgiler 

Nominal 
Boru Boyutu 

inç/mm

Cıvata/Somun 
Boyutu  

inç/metrik

Soket 
Boyutu  
inç/mm

2  
63

1/2 7/8
M12 22

3 – 4  
75 – 110

5/8 1 1/16
M16 27

6 – 8 
125 – 225

3/4 1 1/4
M20 32

DOĞRU

3/16 inç/ 
5 mm’yi 

geçer

YANLIŞYANLIŞ

DOĞRU
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Stil 907 
Düz Uçlu HDPE Borular İle Yivli Uçlu Çelik Borular, Vanalar veya Fittingler Arasında 
Geçiş Kaplini

 UYARI

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya 
veya bakımını yapmaya başlamadan önce mutlaka tüm kılavuzu okuyup, 
anladığınızdan emin olun.

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya 
veya bakımını yapmaya başlamadan önce boru sisteminin basıncını düşürün ve 
sistemi boşaltın.

• Kaplinle ilgili işlemler sırasında eldiven takın. Tespit dişleri keskindir ve 
yaralanmanıza neden olabilir.

• Koruyucu gözlük, baret ve koruyucu ayakkabı kullanın.
Bu talimatlara uyulmaması ölümlü kazalara, ciddi yaralanmalara ve/veya maddi 
hasara neden olabilir.

1a. KAPLİNİ SÖKMEYİN: Stil 907 
Kaplinler, montörün montaj sırasında 
cıvataları ve somunları sökmesine gerek 
kalmayacak şekilde tasarlanmıştır. Bu 
tasarım, montörün karşı bileşen uçlarını 
doğrudan kapline takmasına izin 
vererek, montajı kolaylaştırır.
1b. Kaplindeki tüm ambalaj 
malzemelerini (karton kelepçeler, 
plastik kelepçeler vb.) çıkarın. NOT: 
Karton bileziği 3. adımda boru uçlarının 
işaretlenmesi sırasında kılavuz olarak 
kullanabilirsiniz.
1c. İlgili uygulama için uygun 
olduğundan emin olmak üzere contayı 
kontrol edin. Renk kodu, conta sınıfını 
gösterir. Renk kodu referansı için bu 
kılavuzun 11. sayfasına veya victaulic.
com adresinden indirebileceğiniz 05.01 
numaralı Victaulic yayınına bakın.

 DİKKAT
• Dik kesilen borular, bağlantının 

ayrılmasının önlenmesinde 
kullanılmalıdır. Boru dik 
kesilmemişse ucunu dik olacak 
şekilde yeniden kesin.

Bu talimatlara uyulmaması durumunda, 
bağlantı kaçakları ve dolayısıyla maddi 
hasar meydana gelebilir.

"S" Maks.

2a. BORU UCU SAPMA MİKTARI: 
HDPE boru uçlarını (şekildeki “S” boyutu) 
2 – 4 inç/50 – 100 mm boyutları için 
1/8 inç/3 mm ve 6 inç/150 mm ve daha 
büyük boyutlar için 1/4 inç/6,4 mm 
dahilinde dik kesin.

Çelik boru kullanılıyorsa çelik boru 
uçlarını 2 – 3 inç/50 – 80-mm boyutları 
için 1/32 inç/0,8 mm ve 4 inç/100 mm 
ve daha büyük boyutlar için ve 
¹/16 inç/1,6 mm dahilinde dik kesin.

2b. Tam bir sızdırmazlığın garanti 
edilmesi için HDPE boru uçlarından 
itibaren 2 1/2 inç/64 mm genişliğindeki 
alan temiz olmalı ve bu kısımda herhangi 
bir hasar ya da çizik bulunmamalıdır. 
Tüm yağ, gevşek boya, gres, kir ve kesim 
artıkları temizlenmelidir.
2c. Tam bir sızdırmazlığın garanti 
edilmesi için karşı çelik bileşen ucunun 
yiv ile karşı bileşen ucu arasındaki dış 
yüzeyinin pürüzsüz olduğundan ve 
girinti, çıkıntı, kaynak dikişi ve pafta izi 
içermediğinden emin olun. Tüm yağ, 
gevşek boya, gres, kir ve kesim artıkları 
temizlenmelidir. NOT: Çelik borular 
kullanılıyorsa boru uçlarında güncel 
Victaulic şartnamelerine uygun olarak 
yiv açın.
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4. BORU UÇLARINI YAĞLAYIN: HDPE 
boru ucuna borunun bitiş noktasından 
itibaren 3. adımda çizilen boya izine 
kadar ince bir tabaka halinde yağlayıcı 
uygulayın. 

HDPE borunun ve karşı çelik bileşenin 
uçlarını yukarıda verilen “Contalar İçin 
Yağ Uygunluğu” tablosuna uygun olarak 
yağlayın. Yağlayıcı uygunluk gereksinimleri 
için daima boru üreticisine danışın. NOT: 
Bağlantıyı gerçekleştirmeden önce her 
bir boru ucunun, kaplinin doğru tarafına 
geldiğinden emin olun.

3. BORUYU İŞARETLEYİN: HDPE tarafı için bir cetvel, şerit metre veya karton bileziği 
ve bir işaret kalemi kullanarak, boru ucunu tam çevresi boyunca işaretleyin: 
 
• 2 – 3 inç ve 50 – 80 mm boru boyutları için 1 7/8 inç/48 mm 
• 4 – 8 inç ve 100 – 200 mm boru boyutları için 2 1/4 inç/57 mm

Bu işaret, HDPE borunun kapline doğru şekilde yerleştirilmesini garanti etmek üzere 
görsel kontrol sağlar. Borunun tam çevresi boyunca işaret konulamazsa, HDPE boru 
ucunun çevresi boyunca eşit aralıklarla en az dört işaret koyun.

Contaların Yağ Uygunlukları

Yağlayıcı

Conta
Victaulic Yağlayıcı, 

Sabun Bazlı Yağlar, Gliserin, 
Silikon Yağı veya Silikon 

Ayırma Maddesi

Mısır Yağı, Soya Yağı, 
Hidrokarbon Bazlı Yağlar 
veya Petrol Bazlı Gresler

“E” Sınıfı EPDM 
Contalarla Uyumu İyi Önerilmez

“EF” Sınıfı EPDM 
Contalarla Uyumu İyi Önerilmez

“O” Sınıfı Fluoroelastomer 
Contalarla Uyumu İyi İyi

“T” Sınıfı Nitril 
Contalarla Uyumu İyi İyi
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 DİKKAT
• Montaj sırasında contanın 

kırılmasının veya yırtılmasının 
önlenmesi için mutlaka uygun 
yağ kullanılmalıdır.

• HDPE boru farklılıkları nedeniyle, 
yağ uygunluk şartlarıyla ilgili olarak 
daima boru üreticisine danışın.

Bu talimatlara uyulmaması durumunda 
Victaulic garantisi geçersiz kalır ve 
bağlantı kaçağı ve neticesinde maddi 
kayıplar meydana gelebilir.

Boru 
İşareti, Tam 
Takıldığını 

Gösterir

5a. KAPLİNİ TAKIN: Kaplin 
kelepçeleriyle ilgili işlemler sırasında 
eldiven takın. Tespit dişleri keskindir 
ve yaralanmanıza neden olabilir. 
İşaretli HDPE boru ucunu kaplinin 
“HDPE” olarak işaretlenmiş ve pislik 
tutucunun bulunduğu tarafına sokarak 
bağlantıyı gerçekleştirin. HDPE boru 
ucu kapline yerleştirilirken mutlaka 
(1) contanın orta ayağıyla temas 
etmeli VE (2) yukarıda gösterildiği 
gibi, HDPE boru ucu üzerindeki işaret, 
borunun kapline tam olarak takıldığını 
göstermelidir. NOT: Kaplin kelepçesinin 
kenarı ile HDPE boru yerleştirme işareti 
arasındaki mesafe kesinlikle HDPE boru 
ucunun çevresindeki hiçbir noktada 
3/16 inç/5 mm'yi geçmemelidir.

5b. Çelik karşı bileşenin yivli ucunu 
kaplinin “STEEL” (Çelik) ibaresiyle işaretli 
açıklığına takın. Yivli karşı bileşenin ucu, 
contanın iç oluğu ile temas sağlanana 
kadar kaplinin içine sokulmalıdır. Kaplin 
kamalarının karşı çelik bileşenlerdeki 
yivlere tam olarak oturduğunun 
doğrulanması için gözle kontrol 
gerçekleştirilmelidir.

 UYARI

• Stil 907 Kaplinleri kesinlikle kısmen 
monte edilmiş şekilde bırakmayın. 
Kısmen monte edilmiş bir Stil 907 
Kaplin test sırasında düşme veya 
delinme tehlikesi arz eder.

• Boru uçlarını kapline yerleştirirken 
ellerinizi boru uçlarından ve kaplin 
açıklığından uzak tutun.

Bu talimatlara uyulmaması ciddi 
yaralanmalara ve/veya maddi hasara 
neden olabilir.

1

23

4

6. SOMUNLARI SIKIN: Somunları 
cıvata yollarında metal - metal teması 
gerçekleşinceye kadar çapraz ve orantılı 
şekilde sıkın. Daha büyük boyutlu, 
dört cıvatalı kaplinler gösterildiği gibi 
birer atlanarak sıkılmalıdır. Kelepçe 
kamalarının çelik tarafındaki yive tam 
olarak oturduğundan emin olun. 
NOT: Contanın sıkışmaması için eşit 
şekilde sıkılması önemlidir. Metal-metal 
temasının sağlanması için darbeli 
anahtar veya derin kovanlı standart 
anahtar kullanılabilir.
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Stil 907 Yararlı Bilgiler 

IPS Nominal 
Boru Boyutu 

inç

Cıvata/
Somun 

Boyutu inç
Lokma 

Boyutu inç

2 1/2 7/8

3 – 4 5/8 1 1/16

6 – 8 3/4 1 1/4

ISO Nominal 
Boru Boyutu 

HPDE Düz 
Uçlu x Yivli 
Uçlu mm

Cıvata/Somun 
Boyutu  

Metrik/inç

Lokma 
Boyutu 
mm/inç

63 x 60,3 M12 22
1/2 7/8

75 x 73,0 M16 27 
5/8 1 1/16

90 x 88,9 M16 27 
5/8 1 1/16

110 x 114,3 M16 27 
5/8 1 1/16

125 x 114,3 M20 32
3/4 1 1/4

140 x 141,3 M20 32
3/4 1 1/4

160 x 168,3 M20 32
3/4 1 1/4

180 x 168,3 M20 32
3/4 1 1/4

200 x 219,1 M20 32
3/4 1 1/4

225 x 219,1 M20 32
3/4 1 1/4

7. CIVATA YOLLARINI KONTROL EDİN: Sistemi basınçlandırmadan önce, montajın 
doğru şekilde gerçekleştirildiğinden emin olmak için her bağlantıdaki cıvata yollarını 
kontrol edin.

DOĞRU

YANLIŞ 3/16 inç/ 5 
mm’yi 
geçer

YANLIŞ

DOĞRU
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Stil 995 
Düz Uçlu HDPE Borular İçin Kaplin

 UYARI

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya 
veya bakımını yapmaya başlamadan önce mutlaka tüm kılavuzu okuyup, 
anladığınızdan emin olun.

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya 
veya bakımını yapmaya başlamadan önce boru sisteminin basıncını düşürün ve 
sistemi boşaltın.

• Kaplinle ilgili işlemler sırasında eldiven takın. Tespit dişleri keskindir ve 
yaralanmanıza neden olabilir.

• Koruyucu gözlük, baret ve koruyucu ayakkabı kullanın.
Bu talimatlara uyulmaması ölümlü kazalara, ciddi yaralanmalara ve/veya maddi 
hasara neden olabilir.

"S" Maks.

1a. BORU UCU SAPMA MİKTARI: 
HDPE boru uçlarını (şekildeki “S” boyutu) 
2 – 4 inç/50 – 100 mm boyutları için 
1/8 inç/3 mm ve 5 inç/125 mm ve daha 
büyük boyutlar için 1/4 inç/6,4 mm 
dahilinde dik kesin.

1b. Boru uçlarından itibaren 1 inç/25 mm 
genişliğindeki alan temiz olmalı ve bu 
kısımda herhangi bir hasar ya da çizik 
bulunmamalıdır. Kesim sonucu ortaya 
çıkan partikülleri temizleyin.

 DİKKAT
• Dik kesilen borular, bağlantının 

ayrılmasının önlenmesinde 
kullanılmalıdır. Boru dik 
kesilmemişse ucunu dik olacak 
şekilde yeniden kesin.

Bu talimatlara uyulmaması durumunda, 
bağlantı kaçakları ve dolayısıyla maddi 
hasar meydana gelebilir.

2. CONTA İÇİN BORUYU İŞARETLEYİN: 
25. sayfada verilen tablonun “Conta 
Referans İşareti” sütununa bakın. Bir 
mezura ve açık renkli işaretleme kalemi 
veya boya kullanarak boru uçlarını 
bu tabloda belirtilen değerlere göre 
işaretleyin. Bu işaret, kurulum sırasında 
contanın ortalanmasında referans olarak 
kullanılacaktır. Boru uçlarının çevresi 
boyunca eşit aralıklarla en az dört işaret 
koyun.
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3. KAPLİN İÇİN BORUYU 
İŞARETLEYİN: Aşağıdaki tablonun 
“Boru Yerleştirme Derinliği” sütununa 
bakın. Bir mezura ve açık renkli kalem 
veya boya kullanarak boru uçlarına bu 
tabloda belirtilen değerlere göre ilave 
bir işaret koyun. Bu işaret, borunun 
kapline doğru şekilde yerleştirilmesini 
garanti etmek üzere görsel kontrol 
sağlar. Boru uçlarının çevresi boyunca 
eşit aralıklarla en az dört işaret koyun.

4. CONTALAYI YAĞLAYIN: İlgili 
uygulama için uygun olduğundan 
emin olmak üzere contayı kontrol 
edin. Renk kodu, conta sınıfını gösterir. 
Contayı 26. sayfadaki “Contalar İçin 
Yağlayıcı Uygunluğu” tablosuna uygun 
olarak yağlayın. Yağlayıcı uygunluk 
gereksinimleri için daima boru 
üreticisine danışın.

Tüm dış yüzeylere ve kenarlara 10. 
sayfada gösterildiği şekilde ince bir film 
tabakası halinde yağlayıcı uygulayın.

IPS HDPE Boru için Conta 
Referans İşareti ve Boru 
Yerleştirme Derinliği 
Gereksinimleri

Boyut

Conta 
Referans 

İşareti  
inç/mm

Boru 
Yerleş-
tirme 

Derinliği 
inç/mm

Nominal 
Boyut inç

Gerçek 
Boru Dış 

Çapı  
inç/mm

2 2.375 15/16 1 7/8
60,3 24 48

3 3.500 15/16 2 1/4
88,9 24 58

4 4.500 15/16 2 7/8
114,3 24 73

5 5.563 15/16 3
141,3 24 77

6 6.625 15/16 3
168,3 24 77

8 8.625 15/16 3
219,1 24 77

10 10.750 15/16 3 1/4
273,0 24 83

12 12.750 15/16 3 1/2
323,9 24 89

14 14.000 1 3/16 4 1/8
355,6 30 105

16 16.000 1 7/16 4 1/2
406,4 37 115

18 18.000 1 7/16 4 3/4
457,0 37 121

20 20.000 1 7/16 5
508,0 37 127

Metrik HDPE Boru için 
Conta Referans İşareti ve 
Boru Yerleştirme Derinliği 
Gereksinimleri

Nominal 
Boyut mm

Conta 
Referans 

İşareti mm

Boru 
Yerleştirme 

Derinliği mm

90 24 58

110 24 73

140 24 77

160 24 77

200 24 77

225 24 77

250 24 83

280 24 83

315 24 90

355 30 99

400 37 115

450 37 121

500 37 127
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 DİKKAT
• Montaj sırasında contanın kırılmasının veya yırtılmasının önlenmesi için mutlaka 

uygun yağ kullanılmalıdır.
• HDPE boru farklılıkları nedeniyle, yağ uygunluk şartlarıyla ilgili olarak daima boru 

üreticisine danışın.
Bu talimatlara uyulmaması durumunda Victaulic garantisi geçersiz kalır ve bağlantı 
kaçağı ve neticesinde maddi kayıplar meydana gelebilir.

Contaların Yağ Uygunlukları

Yağlayıcı

Conta
Victaulic Yağlayıcı, 

Sabun Bazlı Yağlar, Gliserin, 
Silikon Yağı veya Silikon 

Ayırma Maddesi

Mısır Yağı, Soya Yağı, 
Hidrokarbon Bazlı Yağlar 
veya Petrol Bazlı Gresler

“E” Sınıfı EPDM 
Contalarla Uyumu İyi Önerilmez

“T” Sınıfı Nitril 
Contalarla Uyumu İyi İyi

5. CONTAYI TAKIN: Contayı boru 
ucuna yerleştirin. Contanın boru ucuna 
taşmadığını doğrulayın.

6. CONTALAYI HİZALAYIN: Boru ucunu 
hizalayın ve birleştirin. Contayı ilk konulan 
boru işaretleri arasına ortalayarak yerine 
kaydırın. NOT: Boru uçları arasındaki 
boşluk, 2 – 4 inç/50 – 100 mm boyutları 
için 1/4 inç/6 mm’yi ve 5 inç/125 mm ve 
daha büyük boyutlar için 5/16 inç/8 mm'yi 
aşmamalıdır.
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Dil Yuva Dil

Kolay Anlaşılması İçin Orantısız Büyütülmüştür

7. KELEPÇELERİ MONTE EDİN: Kaplin 
kelepçeleriyle ilgili işlemler sırasında 
eldiven takın. Kelepçelerde bulunan 
dişler keskindir ve yaralanmalara neden 
olabilir. Kelepçeleri contanın üzerine 
monte edin. Dil ve yuvaların birbirine 
(dilin yuvaya) tam olarak oturduğundan 
ve kelepçelerin ikinci konulan boru 
işaretleri arasına ortalandığından emin 
olun. NOT: İkinci konulan boru işaretleri, 
kapline tam olarak geçtiğini gösterir.

8. BAĞLANTI ELEMANINI TAKIN: 
Cıvataları takın. Her bir cıvatanın ucuna 
bir pul takın. Her bir cıvataya bir somun 
takarak elinizle sıkın. NOT: Cıvataların 
oval başının cıvata deliklerine tam olarak 
oturduğundan emin olun.

Metal-to-Metal
Contact

1

23

4

9. SOMUNLARI SIKIN: Somunları 
cıvata yollarında metal - metal teması 
gerçekleşinceye kadar çapraz ve orantılı 
şekilde sıkın. Cıvatalar gösterildiği 
gibi birer atlanarak sıkılmalıdır. NOT: 
Contanın sıkışmaması için eşit şekilde 
sıkılması önemlidir. Cıvata yollarında 
(özellikle de soğuk havalarda) metal-
metal temasının elde edilmesi 
için yüksek seviyede tork gerekli 
olabileceğinden bir dişli tork çarpanı 
kullanılması önerilir.

 UYARI
• Kelepçeler mutlaka doğru dil-yuva 

teması sağlanarak takılmalıdır.
• Cıvatalar, cıvata yollarında metal - 

metal teması gerçekleşinceye kadar 
orantılı bir şekilde sıkılmalıdır.

Bu talimatlara uyulmaması ciddi 
yaralanmalar ve/veya maddi hasar ile 
sonuçlanabilecek bağlantı ayrılmalarına 
neden olabilir.
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DİKKAT
• 14 inç/355,6 mm ve daha büyük Stil 995 Kaplinler, sıkılması için özel talimatların 

takip edilmesini gerektiren T cıvatalar içermektedir. Doğru sıkma sırası için 
aşağıdaki bilgilere başvurun.

14 inç/355,6 mm ve Daha Büyük Stil 995 Kaplinler İçin Özel Bağlantı 
Elemanlarının† Montajı
(† Patentli)

Cıvata tertibatı T cıvatalar, disk pullar ve somunlardan 
meydana gelmektedir.

1. Stil 995 montaj talimatlarının 1–7 arasındaki adımlarını 
takip edin.

2. Kelepçelerdeki her bir cıvata deliğine bir T cıvata takın. Her bir 
T cıvata başının kelepçedeki yuvaya oturduğundan emin olun.

3a. Her bir T cıvatanın ucuna bir disk pul takın. Disk pulun eğimli 
yüzeyi mutlaka soldaki şekilde gösterildiği gibi kelepçenin cıvata 
yoluna bakmalıdır.

3b. Her bir T cıvataya bir somun takarak disk pul, kaplin 
kelepçesine temas edene kadar sıkın.

4. Tüm somunları cıvata yollarında metal - metal teması 
gerçekleşinceye kadar çapraz ve orantılı şekilde sıkın. 
NOT: Contaların sıkışmasının önlenmesi için tüm somunların 
orantılı bir şekilde sıkılması olukça önemlidir.

5. Cıvata yollarında sağlam bir metal-metal teması elde 
edildiğinden emin olmak için tamamlanan tertibatı kontrol edin. 
Disk pulların, kaplin kelepçelerindeki yuvalara oturduğundan 
emin olun.
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Stil 995  
Yararlı Bilgiler

Boyut

Lokma 
Boyutu inç

Nominal 
Boyut inç

Gerçek Boru 
Dış Çapı  
inç/mm

2 2.375 3/460,3

3 3.500 3/488,9

4 4.500 3/4114,3

5 5.563 1 1/16141,3

6 6.625 1 1/16168,3

8 8.625 1 1/16219,1

10 10.750 11/4273,0

12 12.750 1 7/16323,9

14* 14.000 1 5/8355,6

16* 16.000 1 5/8406,4

18* 18.000 1 5/8457,0

20* 20.000 1 5/8508,0

*T cıvatalar, disk pullar ve somunlar ile birlikte gelir

Stil 995 (Metrik)  
Yararlı Bilgiler

Nominal 
Boyut mm

Lokma 
Boyutu mm

Lokma 
Boyutu inç

90 19 3/4

110 19 3/4

140 24 1 1/16

160 24 1 1/16

200 24 1 1/16

225 24 1 1/16

250 30 1 1/8

280 30 1 1/8

315 32 1 7/16

355* 36 1 5/8

400* 36 1 5/8

450* 36 1 5/8

500* 36 1 5/8

NOT: US İngiliz veya ISO metrik cıvatalar mevcuttur. 
Sipariş verirken daima tercihinizi belirtin.

*T cıvatalar, disk pullar ve somunlar ile birlikte gelir
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Stil 997
Düz Uçlu HDPE Borular İle Yivli Uçlu Çelik Borular Arasında Geçiş Kaplini

 UYARI

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya 
veya bakımını yapmaya başlamadan önce mutlaka tüm kılavuzu okuyup, 
anladığınızdan emin olun.

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya 
veya bakımını yapmaya başlamadan önce boru sisteminin basıncını düşürün ve 
sistemi boşaltın.

• Kaplinle ilgili işlemler sırasında eldiven takın. Tespit dişleri keskindir ve 
yaralanmanıza neden olabilir.

• Koruyucu gözlük, baret ve koruyucu ayakkabı kullanın.
Bu talimatlara uyulmaması ölümlü kazalara, ciddi yaralanmalara ve/veya maddi 
hasara neden olabilir.

1a. BORU UCU SAPMA MİKTARI: 
HDPE ve çelik boru uçlarını (şekildeki “S” 
boyutu) 2 – 4 inç/50 – 100 mm boyutları 
için 1/8 inç/3 mm ve 5 inç/125 mm ve 
daha büyük boyutlar için 1/4 inç/6,4 mm 
dahilinde dik kesin.

1b. Boru uçlarından itibaren 1 inç/ 
25 mm genişliğindeki alan temiz olmalı 
ve bu kısımda herhangi bir hasar ya da 
çizik bulunmamalıdır. Kesim sonucu 
ortaya çıkan partikülleri temizleyin.

1c. Çelik boruda güncel Victaulic 
şartnamelerine göre yiv açın.

 DİKKAT
• Dik kesilen borular, bağlantının 

ayrılmasının önlenmesinde 
kullanılmalıdır. Boru dik 
kesilmemişse ucunu dik olacak 
şekilde yeniden kesin.

Bu talimatlara uyulmaması durumunda, 
bağlantı kaçakları ve dolayısıyla maddi 
hasar meydana gelebilir.

2. CONTA İÇİN BORUYU İŞARETLEYİN: 
31. sayfadaki tablonun “Boru Yerleştirme 
Derinliği” sütununa bakın. Bir mezura ve 
açık renkli işaretleme kalemi veya boya 
kullanarak HDPE boru ucunu bu tabloda 
belirtilen değerlere göre işaretleyin. Bu 
işaret, borunun kapline doğru şekilde 
yerleştirilmesini garanti etmek üzere 
görsel kontrol sağlar. Boru uçlarının 
çevresi boyunca eşit aralıklarla en az 
dört işaret koyun.

"S" Maks.
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HDPE Borular İçin Boru 
Yerleştirme Derinliği 
Gereksinimleri

Boyut
Boru 

Yerleştirme 
Derinliği  
inç/mm

Nominal 
Boyut inç

Gerçek Boru 
Dış Çapı  
inç/mm

2 2.375 1 7/8
60,3 48

3 3.500 2 1/4
88,9 58

4 4.500 2 7/8
114,3 73

5 5.563 3
141,3 77

6 6.625 3
168,3 77

8 8.625 3
219,1 77

10 10.750 3 1/4
273,0 83

12 12.750 3 1/2
323,9 89

 DİKKAT
• Montaj sırasında contanın kırılmasının veya yırtılmasının önlenmesi için mutlaka 

uygun yağ kullanılmalıdır.
• HDPE boru farklılıkları nedeniyle, yağ uygunluk şartlarıyla ilgili olarak daima boru 

üreticisine danışın.
Bu talimatlara uyulmaması durumunda Victaulic garantisi geçersiz kalır ve bağlantı 
kaçağı ve neticesinde maddi kayıplar meydana gelebilir.

Contaların Yağ Uygunlukları

Yağlayıcı

Conta
Victaulic Yağlayıcı, 

Sabun Bazlı Yağlar, Gliserin, 
Silikon Yağı veya Silikon 

Ayırma Maddesi

Mısır Yağı, Soya Yağı, 
Hidrokarbon Bazlı Yağlar 
veya Petrol Bazlı Gresler

“E” Sınıfı EPDM 
Contalarla Uyumu İyi Önerilmez

“T” Sınıfı Nitril 
Contalarla Uyumu İyi İyi
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3. CONTALAYI YAĞLAYIN: İlgili 
uygulama için uygun olduğundan 
emin olmak üzere contayı kontrol 
edin. Renk kodu, conta sınıfını gösterir. 
Contayı 31. sayfadaki “Contalar İçin 
Yağlayıcı Uygunluğu” tablosuna uygun 
olarak yağlayın. Yağlayıcı uygunluk 
gereksinimleri için daima boru 
üreticisine danışın.

Tüm dış yüzeylere ve kenarlara 10. 
sayfada gösterildiği şekilde ince bir film 
tabakası halinde yağlayıcı uygulayın.

4. CONTAYI TAKIN: Contayı HDPE boru 
ucuna takın. Contanın boru ucuna 
taşmadığını doğrulayın.

5. CONTALAYI HİZALAYIN: HDPE ve 
çelik boru uçlarını hizalayarak birleştirin. 
Contayı HDPE boru üzerindeki işaret 
ile çelik boru üzerindeki yiv arasına 
ortalayarak yerine kaydırın. Contanın 
çelik boru yivine kadar gelmediğinden 
emin olun. NOT: Boru uçları arasındaki 
boşluk kesinlikle 2 – 4 inç/50 – 100 mm 
boyutları için 1/4 inç/6 mm'yi ve 
5 inç/125 mm ve daha büyük boyutlar 
için 5/16 inç/8 mm'yi aşmamalıdır.

6. KELEPÇELERİ MONTE EDİN: Kaplin 
kelepçeleriyle ilgili işlemler sırasında 
eldiven takın. Kelepçelerde bulunan 
dişler keskindir ve yaralanmalara 
neden olabilir. Dişlerin HDPE boruya 
baktığından emin olarak kelepçeleri 
takın. Kelepçelerin kama bölümü 
mutlaka çelik borudaki yive oturmalıdır. 
Contanın çelik borudaki yive doğru 
şekilde oturduğundan ve HDPE boru 
üzerindeki işarete bakarak kapline doğru 
şekilde yerleştirildiğinden emin olun.
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7. BAĞLANTI ELEMANINI TAKIN: 
Cıvataları takın. Her bir cıvatanın ucuna 
bir pul takın. Her bir cıvataya bir somun 
takarak elinizle sıkın. NOT: Cıvataların 
oval başının cıvata deliklerine tam olarak 
oturduğundan emin olun.

UYARI
• Kelepçeler mutlaka dişler, HDPE 

boruya bakacak ve kama bölümü, 
çelik borunun yivine oturacak 
şekilde takılmalıdır.

• Cıvatalar, cıvata yollarında metal - 
metal teması gerçekleşinceye kadar 
orantılı bir şekilde sıkılmalıdır.

Bu talimatlara uyulmaması ciddi 
yaralanmalar ve/veya maddi hasar ile 
sonuçlanabilecek bağlantı ayrılmalarına 
neden olabilir.

Metal-to-Metal
Contact

1

23

4

8. SOMUNLARI SIKIN: Somunları 
cıvata yollarında metal - metal teması 
gerçekleşinceye kadar çapraz ve orantılı 
şekilde sıkın. Cıvatalar gösterildiği 
gibi birer atlanarak sıkılmalıdır. NOT: 
Contanın sıkışmaması için eşit şekilde 
sıkılması önemlidir. Cıvata yollarında 
(özellikle de soğuk havalarda) metal-
metal temasının elde edilmesi 
için yüksek seviyede tork gerekli 
olabileceğinden bir dişli tork çarpanı 
kullanılması önerilir.
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Stil 997 Yararlı Bilgiler
Boyut

Lokma 
Boyutu inç

Nominal 
Boyut inç

Gerçek Boru  
Dış Çapı  
inç/mm

2 2.375 11/1660,3

3 3.500 3/488,9

4 4.500 3/4114,3

5 5.563 1 1/16141,3

6 6.625 1 1/16168,3

8 8.625 1 1/16219,1

10 10.750 1 7/16273,0

12 12.750 1 7/16323,9
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Yivli HDPE 
Boru Kaplinleri 

Montaj Talimatları

Çift Yivli HDPE Borular İçin Stil 908
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Stil 908 
Çift Yivli HDPE Boru Kaplinleri

 UYARI

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya 
veya bakımını yapmaya başlamadan önce mutlaka tüm kılavuzu okuyup 
anladığınızdan emin olun.

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya 
veya bakımını yapmaya başlamadan önce boru sisteminin basıncını düşürün ve 
sistemi boşaltın.

• Koruyucu gözlük, baret ve koruyucu ayakkabı kullanın.
Bu talimatlara uyulmaması ölümlü kazalara, ciddi yaralanmalara ve/veya maddi 
hasara neden olabilir.

A

B

1a. BORU UCU SAPMA MİKTARI: 
HDPE boruların dik kesildiğinden ve 
borulardaki yivlerin Victaulic HDPE Talaşlı 
Yiv Açma Şartnamesine (25.16 numaralı 
yayına) uygun olarak açıldığından emin 
olun.

1b. Boru uçlarının temiz olduğundan 
ve boru ucundan yivlerin kenarına 
kadar herhangi bir hasar ya da 
çizik bulunmadığından emin olun. 
Tüm yağ, gres, kir ve kesim artıkları 
temizlenmelidir. Yukarıda yer alan 
fotoğraftaki “A” boyutuna bakın.

1c. Yiv alanında kesim partikülleri ve 
hasar bulunmadığından emin olun. 
Yukarıdaki fotoğraftaki “B” boyutuna 
bakın.

2. CONTAYI YAĞLAYIN: İlgili uygulama 
için uygun olduğundan emin olmak 
üzere contayı kontrol edin. Renk 
kodu, conta sınıfını gösterir. Contayı 
37. sayfadaki “Contalar İçin Yağlayıcı 
Uygunluğu” tablosuna uygun 
olarak yağlayın. Yağlayıcı uygunluk 
gereksinimleri için daima boru 
üreticisine danışın.

Contanın tüm yüzeylerine 10. sayfada 
gösterildiği şekilde ince bir film tabakası 
halinde yağlayıcı uygulayın.
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 DİKKAT
• Montaj sırasında contanın kırılmasının veya yırtılmasının önlenmesi için mutlaka 

uygun yağ kullanılmalıdır.
• HDPE boru farklılıkları nedeniyle, yağ uygunluk şartlarıyla ilgili olarak daima boru 

üreticisine danışın.
Bu talimatlara uyulmaması durumunda Victaulic garantisi geçersiz kalır ve bağlantı 
kaçağı ve neticesinde maddi kayıplar meydana gelebilir.

Contaların Yağ Uygunlukları

Yağlayıcı

Conta
Victaulic Yağlayıcı, 

Sabun Bazlı Yağlar, Gliserin, 
Silikon Yağı veya Silikon 

Ayırma Maddesi

Mısır Yağı, Soya Yağı, 
Hidrokarbon Bazlı Yağlar 
veya Petrol Bazlı Gresler

“E” Sınıfı EPDM 
Contalarla Uyumu İyi Önerilmez

“EF” Sınıfı EPDM 
Contalarla Uyumu İyi Önerilmez

“T” Sınıfı Nitril 
Contalarla Uyumu İyi İyi

3a. CONTAYI TAKIN: Contayı boru 
ucuna yerleştirin. Contanın boru ucuna 
taşmadığını doğrulayın.

3b. CONTAYI ORTALAYIN: Boru ucunu 
hizalayın ve birleştirin. Contayı her bir 
boru ucundaki yivler arasına ortalayarak 
kaydırın.
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 UYARI

• Kelepçeler mutlaka doğru dil-yuva teması sağlanarak takılmalıdır.
• Somunlar, cıvata yollarında metal - metal teması gerçekleşinceye kadar değişimli 

olarak, orantılı bir şekilde sıkılmalıdır.
• Sıkma işlemi sırasında ellerinizi kaplinin açık kısımlarından uzak tutun.
Bu talimatlara uyulmaması ciddi yaralanmalar ve maddi hasar ile sonuçlanabilecek 
bağlantı arızalarına neden olabilir.

 UYARI

• Kelepçelerin yerleştirilmesi için burada gösterilenlerden farklı kaldırma yöntemleri 
kullanılabilir.

• Kaldırma yöntemi, kelepçelerin dönmesine veya kaymasına izin vermemelidir 
ve hareket, askı sırasında daima operatörün kontrolünde olmalıdır.

Bu talimatlara uyulmaması ciddi yaralanmalara ve maddi hasara neden olabilir.

Dil Yuva
Dil

Dil

Yuva
Yuva

DOĞRU
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4a. KELEPÇELERİ MONTE EDİN: 
Kelepçeleri yukarıdaki profil 
görünümünde gösterildiği gibi kelepçe 
kamaları her iki boru ucundaki boru 
yivlerine tam olarak oturacak şekilde 
conta üzerine takın. NOT: Kelepçeleri 
takarken diller ile yuvaların karşı karşıya 
geldiğini doğrulayın.

4b. KALDIRMA KULPLARI: Montajın 
kolaylaştırılması için IPS kaplinlerinde 
(20 inç ve daha büyük) ve metrik 
kaplinlerde (500 mm ve daha büyük) 
kaldırma kulpları bulunmaktadır. 
Kaldırma kuplarına uygulanabilecek 
maksimum kaldırma yükü, kaldırma 
kulpu içeren her bir kelepçe üzerinde 
basılıdır. 

 UYARI
• Kaldırma kuplarının yüklerini 

aşmayın. Kaldırma kulpları, borunun 
takılan bölümlerinden kaldırılması 
için uygun değildir.

Bu talimatlara uyulmaması ürün hasarı 
ve bağlantı kusurları, ciddi yaralanmalar 
ve/veya maddi hasar ile sonuçlanabilecek 
ürün arızalarına neden olabilir.

Bu kaplin kelepçelerinin ağırlığından 
dolayı mekanik kaldırma ekipmanlarının 
kullanılması kesinlikle önerilmez. Alt 
kelepçeyi kaldırırken kayışın kelepçeye 
takılması için bir boyunduruk veya 
benzeri bir aygıt kullanılması önerilir. 

5a. CIVATALARI VE SOMUNLARI 
TAKIN: Kelepçenin her bir cıvata 
deliğine bir cıvata takın. Her bir cıvatanın 
ucuna iki adet düz pul takın ve her bir 
cıvataya bir somun takarak elinizle sıkın. 
NOT: Her bir cıvatanın oval başının 
cıvata deliğine tam olarak oturduğundan 
emin olun.
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5b. SOMUNLARI SIKIN: Somunları 
cıvata yollarında metal - metal teması 
gerçekleşinceye kadar çapraz ve orantılı 
şekilde sıkın.

1

2 3

4

NOT: Contanın sıkışmaması için eşit 
şekilde sıkılması önemlidir. Metal-metal 
temasının sağlanması için darbeli 
anahtar veya derin kovanlı standart 
anahtar kullanılabilir.

DOĞRU

YANLIŞ

6. CIVATA YOLLARINI KONTROL 
EDİN: Sistemi basınçlandırmadan 
önce, montajın doğru şekilde 
gerçekleştirildiğinden emin olmak için 
her bağlantıdaki cıvata yollarının 5a ve 5b 
adımlarına uygun olduğundan emin olun.

Stil 908 Yararlı Bilgiler

Nominal Boyut
inç veya mm

Cıvata/Somun Boyutu
inç veya Metrik

Lokma Boyutu
inç veya mm

8 inç 5/8 inç 1 1/16 inç

250 – 315 mm M20 32 mm

10 – 12 inç 3/4 inç 1 1/4 inç

14 – 22 inç 7/8 inç 1 7/16 inç

355 – 560 mm M22 36 mm

24 – 28 inç 1 inç 1 5/8 inç

630 – 710 mm M24 41 mm

30 – 32 inç 1 1/8 inç 1 13/16 inç

800 mm M27 46 mm

900 mm M30 50 mm

36 inç 1 1/4 inç 2 inç
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Düz Uçlu HDPE 
Borular İçin Flanş 

Adaptörleri
Montaj Talimatları

 

HDPE Borular İçin Stil 904 Flanş Adaptörü

HDPE Borular İçin Stil 994 Vic-Flange Adaptörü



I-900-TUR_42
DÜZ UÇLU HDPE BORULAR İÇİN 

FLANŞ ADAPTÖRLERİ REV_D

Stil 904
HDPE Borular İçin Flanş Adaptörü

 UYARI

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya 
veya bakımını yapmaya başlamadan önce mutlaka tüm kılavuzu okuyup, 
anladığınızdan emin olun.

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya 
veya bakımını yapmaya başlamadan önce boru sisteminin basıncını düşürün ve 
sistemi boşaltın.

• Flanş adaptörüyle ilgili işlemler sırasında eldiven takın. Tespit dişleri keskindir 
ve yaralanmanıza neden olabilir.

• Koruyucu gözlük, baret ve koruyucu ayakkabı kullanın.
Bu talimatlara uyulmaması ölümlü kazalara, ciddi yaralanmalara ve/veya maddi 
hasara neden olabilir.

1a. ADAPTÖRÜ SÖKMEYİN: Stil 904 
Flanş Adaptörleri montörün montaj 
sırasında cıvataları ve somunları 
sökmesine gerek kalmayacak şekilde 
tasarlanmıştır. Bu tasarım, montörün 
karşı bileşen uçlarını doğrudan flanş 
adaptörüne takmasına izin vererek, 
montajı kolaylaştırır.

1b. Flanş adaptöründeki tüm ambalaj 
malzemelerini (karton kelepçeler, 
plastik kelepçeler vb.) çıkarın.  NOT: 
Karton bileziği 3. adımda boru uçlarının 
işaretlenmesi sırasında kılavuz olarak 
kullanabilirsiniz.

1c. İlgili uygulama için uygun 
olduğundan emin olmak üzere contayı 
kontrol edin. Renk kodu, conta sınıfını 
gösterir. Renk kodu referansı için bu 
kılavuzun 11. sayfasına veya victaulic.
com adresinden indirebileceğiniz 05.01 
numaralı Victaulic yayınına bakın.

"S" Maks.

2a. BORU UCU SAPMA MİKTARI: 
HDPE boru ucunu (şekildeki “S” boyutu) 
2 – 4 inç/50 – 100 mm boyutları için 
1/8 inç/3 mm ve 6 inç/150 mm ve daha 
büyük boyutlar için 1/4 inç/6,4 mm 
dahilinde dik kesin.

2b. Boru ucundan itibaren 2 1/2 inç/ 
64 mm genişliğindeki alan temiz olmalı 
ve bu kısımda herhangi bir hasar ya da 
çizik bulunmamalıdır. Tüm yağ, gres, kir 
ve kesim artıkları temizlenmelidir.

 DİKKAT
• Dik kesilen borular, bağlantının 

ayrılmasının önlenmesinde 
kullanılmalıdır. Boru dik 
kesilmemişse ucunu dik olacak 
şekilde yeniden kesin.

Bu talimatlara uyulmaması durumunda, 
bağlantı kaçakları ve dolayısıyla maddi 
hasar meydana gelebilir.
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3. BORUYU İŞARETLEYİN: Bir cetvel, 
şerit metre veya karton bileziği ve bir 
işaret kalemi kullanarak, HDPE boru 
ucunu tam çevresi boyunca işaretleyin:

• 3 inç borular için 1 7/8 inç/48 mm 
• 4 – 8 inç borular için 2 1/4 inç/57 mm

Bu işaret, HDPE borunun flanş 
adaptörüne doğru şekilde 
yerleştirilmesini garanti etmek üzere 
görsel kontrol sağlar. Borunun tam 
çevresi boyunca işaret konulamazsa, her 
bir boru ucunun çevresi boyunca eşit 
aralıklarla en az dört işaret koyun.

4. BORU UCUNU YAĞLAYIN: Boru 
ucuna borunun bitiş noktasından 
itibaren 3. adımda çizilen boya izine 
kadar ince bir tabaka halinde yağlayıcı 
uygulayın.

Her bir boru ucunu aşağıdaki “Contalar 
İçin Yağlayıcı Uygunluğu” tablosuna 
uygun olarak yağlayın. Yağlayıcı 
uygunluk gereksinimleri için daima 
boru üreticisine danışın.

 DİKKAT
• Montaj sırasında contanın 

kırılmasının veya yırtılmasının 
önlenmesi için mutlaka uygun 
yağ kullanılmalıdır.

• HDPE boru farklılıkları nedeniyle, 
yağ uygunluk şartlarıyla ilgili olarak 
daima boru üreticisine danışın.

Bu talimatlara uyulmaması durumunda 
Victaulic garantisi geçersiz kalır ve 
bağlantı kaçağı ve neticesinde maddi 
kayıplar meydana gelebilir.

Contaların Yağ Uygunlukları

Yağlayıcı

Conta
Victaulic Yağlayıcı, 

Sabun Bazlı Yağlar, Gliserin, 
Silikon Yağı veya Silikon 

Ayırma Maddesi

Mısır Yağı, Soya Yağı, 
Hidrokarbon Bazlı Yağlar 
veya Petrol Bazlı Gresler

“E” Sınıfı EPDM 
Contalarla Uyumluluk İyi Önerilmez

“O” Sınıfı Fluoroelastomer 
Contalarla Uyumluluk İyi İyi

“T” Sınıfı Nitril 
Contalarla Uyumluluk İyi İyi
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Pipe Mark 
Indicates Full 

Insertion

5. FLANŞ ADAPTÖRÜ MONTE EDİN: Flanş adaptörüyle ilgili işlemler sırasında 
eldiven takın. Tespit dişleri keskindir ve yaralanmanıza neden olabilir. İşaretli HDPE 
boru ucunu flanş adaptörünün açıklığına yerleştirerek montajı gerçekleştirin. HDPE 
boru uçları flanş adaptörüne yerleştirilirken mutlaka (1) contanın orta ayağıyla temas 
etmeli VE (2) yukarıda gösterildiği gibi, HDPE boru uçları üzerindeki işaret borunun 
kapline tam olarak takıldığını göstermelidir. 

NOT: Flanş adaptörünün kenarı ile boru yerleştirme işareti arasındaki mesafe 
kesinlikle boru ucunun çevresindeki hiçbir noktada 3/16 inç/5 mm'yi geçmemelidir.

 UYARI

• Stil 904 Flanş Adaptörü kesinlikle 
kısmen monte edilmiş şekilde 
bırakmayın. Kısmen monte edilmiş 
bir Stil 904 Flanş Adaptörü test 
sırasında düşme veya delinme 
tehlikesi arz eder.

• Boru ucunu flanş adaptörüne 
sokarken ellerinizi HDPE boru 
ucundan ve flanş adaptörü 
açıklıklarından uzak tutun.

Bu talimatlara uyulmaması ciddi 
yaralanmalara ve/veya maddi hasara 
neden olabilir.

Stil 904 Lokma Boyutları 

Nominal Boru 
Boyutu inç

Montaj 
Cıvatası/
Somunu 

Boyutu inç

Montaj 
Lokma 

Boyutu inç

3 – 4 5/8 1 1/16

6 – 8 3/4 1 1/4

6. ADAPTÖR SOMUNLARI SIKIN: 
Adaptör somunlarını cıvata yollarında 
metal - metal teması gerçekleşinceye 
kadar çapraz ve orantılı şekilde sıkın. Her 
bir cıvatanın oval başının cıvata deliğine 
tam olarak oturduğundan emin olun. 

NOT: Contanın sıkışmaması için eşit 
şekilde sıkılması önemlidir. Metal-metal 
temasının sağlanması için darbeli 
anahtar veya derin kovanlı standart 
anahtar kullanılabilir.
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DOĞRU

YANLIŞ

7. CIVATA YOLLARINI KONTROL EDİN: 
Doğru montajın yapılması için her 
bağlantıdaki cıvata yollarını 6. adımda 
açıklanan talimatlara uygun olarak 
kontrol edin.

8. FLANŞ CIVATALARINI VE 
SOMUNLARINI TAKIN: Yağlanan flanş 
cıvatalarını flanş cıvatası deliklerine ve 
contaya (varsa) takın. Cıvataları karşı 
flanş deliklerine hizalayarak karşı flanşı 
flanş adaptörüyle birleştirin. Her bir 
cıvataya somun takarak elinizle sıkın. 
NOT: Flanş cıvataları, somunları ve 
contası tedarik edilmez.

NOT: Tam basınç değeri için uygun 
bir flanş contası kullanın. Flanş 
adaptörünün polietilen yüzeyinin bir 
karşı polietilen yüzeye veya kauçuk 
yüzeyli, gofret tipi vanaya (flanş contası 
harici) karşı sızdırmaz hale getirildiği 
durumlarda mevcut boyutlar için izin 
verilen maksimum çalışma basıncı 
100 psi’ye geçmemelidir.

NOT: 904 Flanş Adaptörü bir kauçuk 
yüzeyli, gofret tipi kelebek vanayla 
kullanılıyorsa flanş pulu kullanılabilir, 
ancak zorunlu değildir. Doğru montaj 
gereksinimlerini vana üreticisiyle 
doğrulayın.
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9. FLANŞ SOMUNLARINI SIKIN: 
Standart flanş montajına uygun 
olarak tüm somunları çapraz şekilde 
sıkın. Standart, flanşlı bağlantı torku 
gereksinimine ulaşılana kadar tüm 
somunları sıkmaya devam edin.

Stil 904 Yararlı Bilgiler

Boyut Flanş Cıvataları Tork Değerleri 1

Nominal  
İnç

Gerçek  
Boru Dış 

Çapı  
inç/mm

Gereken 
Cıvata Sayısı

Cıvata 
Çapı inç Tipik 2 ft-lbs

Maksimum 2 
ft-lbs

3 3.500 4 5/8 60 85
88,9

4 4.500 8 5/8 60 85
114,3

6 6.625 8 3/4 100 120
168,3

8 8.625 8 3/4 125 140
219,1

1 Sadece başvuru amaçlıdır. Flanş contası ve karşı flanş tork gereksinimlerini doğrulayın.
2 Yağlanan cıvatalar.
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Stil 994
HDPE Borular İçin Vic-Flange Adaptörü

 UYARI

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya 
veya bakımını yapmaya başlamadan önce mutlaka tüm kılavuzu okuyup, 
anladığınızdan emin olun.

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya 
veya bakımını yapmaya başlamadan önce boru sisteminin basıncını düşürün ve 
sistemi boşaltın.

• Flanş adaptörü kelepçeleriyle ilgili işlemler sırasında eldiven takın. Tespit dişleri 
keskindir ve yaralanmanıza neden olabilir.

• Koruyucu gözlük, baret ve koruyucu ayakkabı kullanın.
Bu talimatlara uyulmaması ölümlü kazalara, ciddi yaralanmalara ve/veya maddi 
hasara neden olabilir.

"S" Maks.

1a. BORU UCU SAPMA MİKTARI: 
HDPE boru uçlarını (şekildeki “S” 
boyutu) 4 inç/114,3 mm boyutları için 
1/8 inç/3 mm ve 6 inç/168,3 mm ve 
daha büyük boyutlar için 1/4 inç/6,4 mm 
dahilinde dik kesin.

1b. Boru uçlarından itibaren 1 inç/25 mm 
genişliğindeki alan temiz olmalı ve bu 
kısımda herhangi bir hasar ya da çizik 
bulunmamalıdır. Kesim sonucu ortaya 
çıkan partikülleri temizleyin.

 DİKKAT
• Dik kesilen borular, bağlantının 

ayrılmasının önlenmesinde 
kullanılmalıdır. Boru dik 
kesilmemişse ucunu dik olacak 
şekilde yeniden kesin.

Bu talimatlara uyulmaması durumunda, 
bağlantı kaçakları ve dolayısıyla maddi 
hasar meydana gelebilir.

2. FLANŞI MONTE EDİN: Flanş 
adaptörüyle ilgili işlemler sırasında 
eldiven takın. Tespit dişleri keskindir 
ve yaralanmanıza neden olabilir. Flanş 
adaptörü kelepçelerini HDPE boruya takın.

3. ÇEKME CIVATALARINI TAKIN: Çekme 
cıvatalarını flanş adaptörü kelepçelerine 
takın. Her bir cıvatanın ucuna bir pul 
takın. Her bir çekme cıvatasının ucuna 
gevşek şekilde bir somun takın.
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Draw Nuts

4. FLANŞ CIVATALARINI TAKIN: Çekme 
somunlarının yakınındaki her bir deliğe 
gösterildiği gibi bir standart flanş 
cıvatası takın.

5. BORU UCUNU KONTROL EDİN: Bir 
düz kenar kullanarak, HDPE boru ucunun 
gösterildiği gibi dış flanş yüzeyiyle aynı 
hizada olduğundan emin olun.

Metal-to-Metal Contact

6. SOMUNLARI SIKIN: Çekme 
cıvatalarının oval başının cıvata 
deliklerine tam olarak oturduğundan 
emin olun. Çekme somunlarını cıvata 
yollarında metal - metal teması 
gerçekleşinceye kadar çapraz ve orantılı 
şekilde sıkın. NOT: Metal-metal teması 
elde edilmesi için somunların orantılı 
bir şekilde sıkılması olukça önemlidir. 
Cıvata yollarında (özellikle de soğuk 
havalarda) metal-metal temasının elde 
edilmesi için yüksek seviyede tork gerekli 
olabileceğinden bir dişli tork çarpanı 
kullanılması önerilir.

 DİKKAT
• Montaj sırasında contanın kırılmasının veya yırtılmasının önlenmesi için mutlaka 

uygun yağ kullanılmalıdır.
• HDPE boru farklılıkları nedeniyle, yağ uygunluk şartlarıyla ilgili olarak daima boru 

üreticisine danışın.
Bu talimatlara uyulmaması durumunda Victaulic garantisi geçersiz kalır ve bağlantı 
kaçağı ve neticesinde maddi kayıplar meydana gelebilir.
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7. CONTALAYI YAĞLAYIN: İlgili 
uygulama için uygun olduğundan 
emin olmak üzere contayı kontrol 
edin. Renk kodu, conta sınıfını gösterir. 
Contayı yukarıdaki “Contalar İçin 
Yağlayıcı Uygunluğu” tablosuna uygun 
olarak yağlayın. Yağlayıcı uygunluk 
gereksinimleri için daima boru 
üreticisine danışın.

Tüm dış yüzeylere ve kenarlara 10. 
sayfada gösterildiği şekilde ince bir film 
tabakası halinde yağlayıcı uygulayın.

8. CONTAYI TAKIN: Contayı boru 
dış çapı ile flanş adaptörü arasındaki 
boşluğa takın. NOT: Conta dışındaki 
işaretler mutlaka flanş adaptörüne 
bakmalıdır. Conta doğru şekilde 
takıldığında harfler gözükmez. Contanın 
bu boşluğa tüm çevresi boyunca tam 
olarak oturduğundan emin olun.

9. KENARI YAĞLAYIN: Contayı yerine 
oturttuktan sonra karşı flanş yüzeyinde 
sızdırmazlık sağlamak üzere dış conta 
kenarına ilave yağlayıcı uygulayın. 
Yukarıdaki “Contalar İçin Yağlayıcı 
Uygunluğu” tablosuna bakın.

Contaların Yağ Uygunlukları

Yağlayıcı

Conta
Victaulic Yağlayıcı, 

Sabun Bazlı Yağlar, Gliserin, 
Silikon Yağı veya Silikon 

Ayırma Maddesi

Mısır Yağı, Soya Yağı, 
Hidrokarbon Bazlı Yağlar 
veya Petrol Bazlı Gresler

“E” Sınıfı EPDM 
Contalarla Uyumluluk İyi Önerilmez

“T” Sınıfı Nitril 
Contalarla Uyumu İyi İyi
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Stil 994 Yararlı Bilgiler

Boyut Montaj Cıvataları‡ Çekme Cıvataları§

Gerekli Birleşme 
Yüzü Sızdırmaz 

Yüzey 
İnç/mm

Nominal 
Boyut inç

Gerçek 
Boru Dış 

Çapı  
inç/mm

Gereken 
Cıvata 
Sayısı‡

Cıvata 
Boyutu 

inç

Gereken 
Cıvata 
Sayısı‡

Cıvata 
Boyutu 

inç

Lokma 
Boyutu 

inç
“A”  

Maks.
“B”  

Min.

4 4.500 8 5/8 x 3 2 5/8 x 1 3/4 1 1/16 4.500 5.780
114,3 114,3 146,8

6 6.625 8 3/4 x 3 1/2 2 3/4 x 2 1/4 1 1/4 6.630 7.970
168,3 168,4 202,4

8 8.625 8 3/4 x 3 1/2 2 3/4 x 2 1/4 1 1/4 8.630 10.000
219,1 219,2 254,0

‡  Victaulic, flanş cıvataları/somunları tedarik etmez. Yukarıda listelenen flanş cıvatası boyutları klasik flanş-flanş 
bağlantıları içindir.

§ Çekme cıvataları, 4 – 8-inç/114,3–219,1 mm Stil 994 Vic-Flange Adaptörleri ile birlikte tedarik edilmektedir.

Vic-Flange Adaptörü gofret tipi vanalarla kullanılıyorsa daha büyük cıvatalar gereklidir.

1. Sızdırmazlığın uygun şekilde sağlanması için karşı yüzeyin (Şekil 1) koyu gösterilen 
kısmında kesinlikle herhangi bir girinti, pürüz veya deformasyon olmamalıdır. Ağır, 
ayrılmış yüzeylere izin verilmez.

2. Stil 994 Vic-Flange Adaptörü kauçuk yataklı, gofret tipi kelebek vanalarla birlikte 
kullanılıyorsa Vic-Flange Adaptörü ile karşı flanş arasında mutlaka düz bir metal adaptör 
plakası kullanılmalıdır.

A

B
X

Z

ŞEKİL 1

10. CIVATALARI TAKIN: İki cıvatayı 
karşı flanş deliklerine hizalayarak karşı 
flanşı flanş adaptörüyle birleştirin. Kalan 
standart cıvataları flanş adaptörüne ve 
karşı flanşa takın. Her bir cıvatanın ucuna 
bir somun takın.

11. SOMUNLARI SIKIN: Standart flanş 
montajına uygun olarak tüm somunları 
çapraz şekilde sıkın. Standart, flanşlı 
bağlantı torku gereksinimine ulaşılana 
kadar tüm somunları sıkmaya devam edin.

 UYARI
• Çekme cıvataları/somunları mutlaka 

cıvata yollarında metal-metal teması 
gerçekleşinceye kadar sıkılmalıdır.

• Karşı flanş için standart, flanşlı 
bağlantı torku önerisine erişilene 
kadar flanş cıvataları/somunları 
mutlaka eşit, çapraz şekilde 
sıkılmalıdır.

Bu talimatlara uyulmaması ciddi 
yaralanmalar ve/veya maddi hasar ile 
sonuçlanabilecek bağlantı arızalarına 
neden olabilir.
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HDPE Borular İçin 
Delik Kesme Ürünü

Montaj Talimatları

Stil 920 ve Stil 920N Mechanical-T

Stil 926 Mechanical-T Spigot
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Stil 920
Mechanical-T Cıvatalı Branşman Çıkışı

Stil 920N
Mechanical-T Cıvatalı Branşman Çıkışı

 UYARI

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya 
veya bakımını yapmaya başlamadan önce mutlaka tüm kılavuzu okuyup, 
anladığınızdan emin olun.

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya 
veya bakımını yapmaya başlamadan önce boru sisteminin basıncını düşürün ve 
sistemi boşaltın.

• Koruyucu gözlük, baret ve koruyucu ayakkabı kullanın.
Bu talimatlara uyulmaması ölümlü kazalara, ciddi yaralanmalara ve/veya maddi 
hasara neden olabilir.

Mechanical-T Çıkışı Montajı İçin Boru Hazırlama

DİKKAT
• Boruların uygun şekilde hazırlanması için Victaulic delik açma 

makinelerinin kullanılması önerilir.

• METAL BORULAR ÜZERİNDE çapraz bağlantılar SADECE aynı boyutlu 
iki üst kelepçe kullanılarak yapılabilir. Farklı branşman boyutlarına izin 
verilir. HDPE borular üzerinde çapraz bağlantılar yapmayın.

1. Sızdırmazlık ve performans açısından deliklerin uygun şekilde hazırlanması 
oldukça önemlidir. Doğru boyutta delik testeresi kullanıldığından emin olun. 
Doğru boyutta delik testeresini belirlemek için 53. sayfadaki “Stil 920/920N 
Mechanical-T Çıkış Borusu Hazırlama Boyutları” tablosuna bakın.

2. Delikler MUTLAKA borunun merkez çizgisi üzerinde açılmalıdır.

3. Deliğin etrafında 5/8 inç/16 mm’lik alanın temiz ve pürüzsüz olduğundan ve 
contanın sızdırmazlığını etkileyebilecek girinti ve/veya çıkıntı içermediğinden 
emin olun (aşağıdaki çizime bakın). Delikteki çapakları ve pürüzlü kenarları 
giderin. Çapaklar ve pürüzlü kenarlar montajı, yerleştirme bileziğinin doğru 
oturmasını, çıkıştan akış gelmesini ve conta sızdırmazlığını etkileyebilir.

4. Borunun “A” boyutunda gösterilen tüm çevresi boyunca, kelepçenin boru 
etrafına tam olarak oturmasını engelleyebilecek herhangi bir kir, çizik, aşınma 
veya çıkıntı kesinlikle olmamalıdır. “A” boyutu için 53. sayfadaki “Stil 920/920N 
Mechanical-T Çıkış Borusu Hazırlama Boyutları” tablosuna bakın.

A

5⁄8"
16 mm
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Stil 920/920N Mechanical-T Çıkış Borusu Hazırlama Boyutları

Nominal Çıkış Boyutu
İnç/mm

Delik Boyutları 
İnç/mm

Yüzey Hazırlama “A” 
Boyutu inç/mm

Minimum Delik Çapı/
Delik Testeresi Çapı

İzin Verilen 
Maksimum Çap

Tüm 1/2 inç/ 1 1/2 1 5/8 3 1/2
21,3 çıkışlar 38 41 89

Tüm 3/4 inç/ 1 1/2 1 5/8 3 1/2
26,9 çıkışlar 38 41 89

Tüm 1 inç/ 1 1/2 1 5/8 3 1/2
33,7 çıkışlar 38 41 89

Tüm 1 1/4 inç/ 1 3/4 1 7/8 4
42,4 çıkışlar 44 48 102

Tüm 1 1/2 inç/ 2 † 2 1/8 4
48,3 çıkışlar 51 54 102

Tüm 2 inç/ 2 1/2 ‡ 2 5/8 4 1/2
60,3 çıkışlar 64 67 114

Tüm 2 1/2 inç/ 2 3/4 2 7/8 5
73,0 çıkışlar 70 73 127

Tüm 76,1 mm 2 3/4 2 7/8 5 1/2
çıkışlar 70 73 140

Tüm 3 inç/ 3 1/2 3 5/8 5 1/2
88,9 çıkışlar 89 92 140

Tüm 4 inç/ 4 1/2 4 5/8 6 1/2
114,3 çıkışlar 114 118 165

Tüm 108,0 mm 4 1/2 4 5/8 6 1/2
çıkışlar 114 118 165

† 2 x 1 1/2 inç/60,3 x 48,3 mm Stil 920N ürünler için 1 3/4 inç/44,5 mm büyüklüğünde bir delik açılması gerekir.

‡ 8 x 2 inç/219,1 x 60,3 mm Stil 920 ürünler için 2 3/4 inç/69,9 mm büyüklüğünde bir delik açılması gerekir.

Mechanical-T Montajı

 DİKKAT
• Borunun bir önceki sayfada açıklanan 

talimatlar uyarınca doğru şekilde 
oturduğundan emin olun.

Borunun bu talimatlara uygun olarak 
hazırlanmaması durumunda conta 
sızdırmazlığı sağlanamayabilir ve 
neticesinde maddi hasar meydana 
gelebilir.

1. KELEPÇELERİ MONTE EDİN: İki 
kelepçeye bir cıvata takın. Cıvatanın her 
bir ucuna gevşek şekilde bir somun takın.
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Stil 920 Conta Stil 920N Conta

2a. CONTAYI KONTROL EDİN: Pislik kalmadığından emin olmak için contanın 
sızdırmazlık yüzeyini kontrol edin. Stil 920N Mechanical-T Çıkışlar için contanın 
kelepçeden çıkarılmasına gerek yoktur. STİL 920 CONTALARI YERİNE STİL 920N 
CONTALARI KULLANILAMAZ VE TERSİ DE MÜMKÜN DEĞİLDİR. İLGİLİ ÜRÜNLE 
DOĞRU CONTA VERİLECEKTİR. 

Stil 920 Contalar daha dar bir conta sızdırmazlık alanına ve kelepçe içine 
doğru şekilde oturmasının sağlanması için iki adet hizalama boşluğuna 
sahiptir. Stil 920N daha geniş bir conta sızdırmazlık alanına sahiptir. 
Contalar arasındaki farklar için yukarıdaki fotoğraflara bakın.

2b. CONTALAYI YAĞLAYIN: Contayı aşağıdaki “Contalar İçin Yağlayıcı Uygunluğu” 
tablosuna uygun olarak yağlayın. Yağlayıcı uygunluk gereksinimleri için daima boru 
üreticisine danışın.

Tüm dış yüzeylere ve kenarlara 10. sayfada gösterildiği şekilde ince bir film tabakası 
halinde yağlayıcı uygulayın.

 DİKKAT
• Montaj sırasında contanın kırılmasının veya yırtılmasının önlenmesi için mutlaka 

uygun yağ kullanılmalıdır.
• HDPE boru farklılıkları nedeniyle, yağ uygunluk şartlarıyla ilgili olarak daima boru 

üreticisine danışın.
Bu talimatlara uyulmaması durumunda Victaulic garantisi geçersiz kalır ve bağlantı 
kaçağı ve neticesinde maddi kayıplar meydana gelebilir.

Contaların Yağ Uygunlukları

Yağlayıcı

Conta
Victaulic Yağlayıcı, 

Sabun Bazlı Yağlar, Gliserin, 
Silikon Yağı veya Silikon 

Ayırma Maddesi

Mısır Yağı, Soya Yağı, 
Hidrokarbon Bazlı Yağlar 
veya Petrol Bazlı Gresler

“E” Sınıfı EPDM 
Contalarla Uyumu İyi Önerilmez

“T” Sınıfı Nitril 
Contalarla Uyumu İyi İyi
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3a. KELEPÇELERİ MONTE EDİN: Alt 
kelepçeyi yukarıda gösterildiği gibi üst 
kelepçe (çıkış kelepçesi) ile arasında 90° 
olacak şekilde çevirin. Üst kelepçeyi (çıkış 
kelepçesi) borunun yüzeyine boruda 
açılan çıkış deliğine hizalayarak yerleştirin. 
Alt kelepçeyi boru etrafında çevirin.

3b. Yerleştirme bileziğinin, çıkış deliğine 
doğru olarak oturduğundan emin olun. 
Üst kelepçeyi (çıkış kelepçesi) delik 
içinde sallayarak bu şekilde oturduğunu 
kontrol edin.

4. DİĞER CIVATAYI/SOMUNU TAKIN: 
Kalan cıvatayı takın. Cıvataya bir somun  
takarak elinizle sıkın. Cıvata başlıklarının 
cıvata deliklerine tam olarak 
oturduğundan emin olun.

5a. SOMUNLARI SIKIN: Yerleştirme 
bileziğinin çıkış deliğine tam olarak 
oturduğundan emin olun. Üst kelepçe 
(çıkış kelepçesi) boruya tam olarak 
oturana kadar somunu atlamalı olarak 
eşit şekilde sıkın.

5b. SOMUNLARI SIKIN: Somunlar 
mutlaka 50 ft-lbs/68 N•m oranında 
sıkılmalıdır. NOT: HDPE borularda 
somunlar 50 ft-lbs/68 N•m değerine 
kadar sıkıldığında dört yolun birbirine 
temas etmesi normaldir. Somunlarda 
KESİNLİKLE 70 ft-lbs/95 N•m’lik tork 
değerini aşmayın.

DİKKAT
• Yivli çıkışlar için ilgili kaplin montaj 

talimatlarına bakın.
• Dişli çıkışlar için montajı, standart 

vidalama uygulamalarını kullanarak 
tamamlayın.

 UYARI
• Somunlar mutlaka 50 ft-lbs/68 N•m 

oranında sıkılmalıdır.
• Somunlarda KESİNLİKLE 

70 ft-lbs/95 N•m’lik tork değerini 
aşmayın. Daha yüksek tork 
uygulanması, sızdırmazlığı 
yükseltmeyeceği gibi ürün 
kusurlarına da yol açabilir.

Somunların uygun şekilde sıkılmaması 
ciddi yaralanmalar ve/veya maddi hasar 
ile sonuçlanabilecek ürün arızalarına 
neden olabilir.
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ÇATAL BAĞLANTILAR
Boruya Mechanical-T monte edilmeden önce üst kelepçeye bir 
çatal bağlantı yapılması halinde Mechanical-T tertibatını nihai 
olarak sıkmadan önce çatal bağlantı ile boru arasındaki açının 90° 
olduğundan emin olun.

• Mechanical-T, iki boru arasında bir geçiş parçası olarak kullanılması 
halinde mutlaka çatal bağlantı yapılmadan önce borulara monte 
edilmelidir.

• Victaulic dişi dişli ürünler sadece standart ANSI erkek boru 
dişlerine geçecek şekilde tasarlanmıştır. Problar veya kuru askı 
sprinkler başlıkları gibi özel özelliklere sahip erkek dişli ürünleri 
kullanmadan önce bu ürünle kullanım için uygun olduğu 
doğrulanmalıdır. Uygunluğun önceden doğrulanmaması montaj 
sorunlarına veya kaçaklara neden olabilir.

YÖN
CL

BRANŞMAN
CL

Mechanical-T 
Üst Kelepçe

90°

Kolay anlaşılması için orantısız büyütülmüştür

Stil 920 Yararlı Bilgiler

Boyut Somun Boyutu Lokma Boyutu 

Nominal Boyut
inç veya mm

Gerçek Boru  
Dış Çapı
İnç/mm inç/Metrik inç/Metrik

76,1 mm 3.000 1/2 7/8
76,1 M12 22

108,0 mm 4.250 1/2 7/8
108,0 M12 22

4 inç 4.500 1/2 7/8
114,3 M12 22

133,0 mm 5.250 5/8 1 - 1 1/16
133,0 M16 27

139,7 mm 5.500 5/8 1 - 1 1/16
139,7 M16 27

5 – 6 inç 5.563 – 6.625 5/8 1 - 1 1/16
141,3 – 168,3 M16 27

159,0 mm 6.250 5/8 1 - 1 1/16
159,0 M16 27

165,1 mm 6.500 5/8 1 - 1 1/16
165,1 M16 27

200A (JIS) — 3/4 1 1/4
216,3 M20 32

8 inç 8.625 3/4 1 1/4
219,1 M20 32

Stil 920N Yararlı Bilgiler

Boyut Somun Boyutu Lokma Boyutu 

Nominal Boyut
inç veya mm

Gerçek Boru  
Dış Çapı
İnç/mm inç/Metrik inç/Metrik

2 – 6 inç 2,375-6,625 1/2 7/8
60,3-168,3 M12 22

76,1 – 139,7 mm 3,000-5,500 1/2 7/8
76,1-139,7 M12 22

159,0 mm 6.250 5/8 1 1/16
159,0 M16 27

165,1 mm 6.500 1/2 7/8
165,1 M12 22
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Stil 926
Mechanical-T Spigot

 UYARI

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya 
veya bakımını yapmaya başlamadan önce mutlaka tüm kılavuzu okuyup, 
anladığınızdan emin olun.

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya 
veya bakımını yapmaya başlamadan önce boru sisteminin basıncını düşürün ve 
sistemi boşaltın.

• Koruyucu gözlük, baret ve koruyucu ayakkabı kullanın.
Bu talimatlara uyulmaması ölümlü kazalara, ciddi yaralanmalara ve/veya maddi 
hasara neden olabilir.

Aşağıdaki prosedürler, Stil 926 Mechanical-T Spigotun doğru montajı için bir kılavuz 
olarak hazırlanmıştır. İlave bilgi için Victaulic’in 11.07 numaralı yayınını talep edin. 

Maksimum kullanım ömrü, contanın doğru seçilmesine ve monte edilmesine 
bağlıdır. Ürünle verilen conta sınıfına dikkat edin ve bunun ilgili kullanım için uygun 
olduğundan emin olun. Daha ayrıntılı bilgi için Victaulic Conta Seçim Kılavuzuna 
(05.01 numaralı yayın) bakın veya Victaulic ile iletişime geçin.

Mechanical-T Spigot İçin Boru Hazırlama

Boruyu Victaulic ürünleri için hazırlamadan önce boruda mutlaka bir delik açılmalıdır. 
Sızdırmazlık ve performans açısından deliklerin uygun şekilde hazırlanması oldukça 
önemlidir. Doğru delik testeresinin kullanıldığından emin olun. Doğru delik boyutu 
için “Yararlı Bilgiler” tablosuna başvurun.

 UYARI
• Mechanical-T spigot için delik açılırken önceden birleştirilen dikiş veya kaynaklı 

bağlantı üzerine delik açmaktan KAÇININ. Delik mutlaka daha önce değiştirilmemiş 
veya onarılmamış bir konumda açılmalıdır.

Bu talimatlara uyulmaması ölümlü kazalar, ciddi yaralanmalar veya maddi hasar ile 
sonuçlanabilecek bağlantı kusurlarına neden olabilir.

Delikler MUTLAKA borunun merkez çizgisine dik gelecek şekilde açılmalıdır. Yanlış 
kesilen delikler yerleştirme bileziğinin tam olarak oturmasını ve doğru sızdırmazlık 
elde edilmesine engelleyebilir.

DİKKAT
• Deliğin doğru şekilde hazırlanması için Milwaukee 1/2" Hole-Hawg® Matkap 

300/1200 dvr/dk veya benzeri bir delik testeresi önerilir.
• 4" HDPE çıkışlar için Miyanaga America† 115 mm Galvawood veya benzeri bir 

uç kullanılması önerilir.
• 6" HDPE çıkışlar için Miyanaga America 170 mm HDPE veya benzeri bir uç 

kullanılması önerilir.

® Milwaukee Hole-Hawg, Milwaukee Tool’un bir tescilli ticari markasıdır
† Miyanaga America, MIYANAGA Co., Ltd.’nin bir ticari markasıdır



I-900-TUR_58
HDPE BORULAR İÇİN DELİK KESME 

ÜRÜNÜ REV_D

Stil 926 Mechanical-T Spigot Borusu Hazırlama Boyutları

Nominal Çıkış 
Boyutu
İnç/mm

Delik Boyutları 
İnç/mm

Yüzey Hazırlama “A” 
Boyutu inç/mm

Minimum Delik Çapı/
Delik Testeresi Çapı

İzin Verilen 
Maksimum Çap

4 4 1/2 4 5/8 8
100 115 117 203

6 6 5/8 6 3/4 10
150 168 171 254

A

/ inç/16 mm

Kolay anlaşılması için 
orantısız büyütülmüştür

Delikteki çapakları ve keskin kenarları giderin. Kalan 
çapaklar veya keskin kenarlar montajı, yerleştirme 
bileziğinin doğru oturmasını, spigottan akış gelmesini 
ve oring sızdırmazlığını etkileyebilir.

Borunun “A” boyutunda gösterilen tüm çevresi boyunca, 
kayışın veya çıkışın boru etrafına tam olarak oturmasını 
engelleyebilecek herhangi bir kir, çizik, aşınma veya 
çıkıntı kesinlikle olmamalıdır.

Deliğin 5/8 inç/16 mm çevresinde boru yüzeyinin temiz ve pürüzsüz olduğundan 
ve/veya oringin sızdırmazlığını etkileyebilecek girinti ve/veya çıkıntı içermediğinden 
emin olun. Aşağıdaki çizime bakın.

 DİKKAT
• Montaj sırasında oringin kırılmasının veya yırtılmasının önlenmesi için mutlaka 

uygun yağ kullanılmalıdır.
• HDPE boru farklılıkları nedeniyle, yağ uygunluk şartlarıyla ilgili olarak daima boru 

üreticisine danışın.
Bu talimatlara uyulmaması durumunda Victaulic garantisi geçersiz kalır ve bağlantı 
kaçağı ve neticesinde maddi kayıplar meydana gelebilir.

Oringlerin Yağ Uygunlukları

Yağlayıcı

Oring
Victaulic Yağlayıcı, 

Sabun Bazlı Yağlar, Gliserin, 
Silikon Yağı veya Silikon 

Ayırma Maddesi

Mısır Yağı, Soya Yağı, 
Hidrokarbon Bazlı Yağlar 
veya Petrol Bazlı Gresler

“E” Sınıfı EPDM 
Oringlerle Uygunluk İyi Önerilmez

“T” Sınıfı Nitril 
Oringlerle Uygunluk İyi İyi
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Mechanical-T Spigot Montajı

1. ÇAPRAZ DEMİRİ TAKIN: Çapraz 
demiri kayışın her iki tarafındaki tespit 
braketine takın. Çapraz demirin düz 
tarafı, kayışın açık ucundan dışarı 
bakmalı, profil görünümünde sağı 
göstermelidir.

2. U CIVATAYI TAKIN: U cıvatayı kayışın 
her iki tarafındaki çapraz demire takın. 
Dişli uçlar, çapraz demirlerin düz 
taraflarından çıkmalıdır.

Çapraz demirin 
düz tarafı

3. SOMUNLARI ÇOK SIKMADAN 
TAKIN: U cıvataların her ucuna birer 
pul takın ve her bir pula bir somun 
takarak bir miktar sıkın. Somunlar sadece 
tertibatı yerinde tutmaya yetecek kadar 
sıkılmalıdır.

NOT: Aşırı sıkılması, U cıvatalar 
kelepçelere takılırken tertibatın hareket 
etmesini engelleyebilir.
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4. YİVİ YAĞLAYIN: Yivi 58. sayfadaki 
“Oringler İçin Yağlayıcı Uygunluğu” 
tablosuna uygun olarak yağlayın. 
Yağlayıcı uygunluk gereksinimleri için 
daima boru üreticisine danışın. 

Sadece spigot kelepçesinin alt 
tarafındaki oring yivine ince bir katman 
halinde Victaulic Yağlayıcı veya silikon 
yağlayıcı uygulayın. 

5. ORİNGİ TAKIN: Oringi spigot 
kelepçesinin altındaki yive bastırın. 
Oringi boruya YERLEŞTİRMEYİN 
ve yerleştirme bileziğini oringten 
geçirmeye çalışmayın. Bu, oringi deliğe 
itebilir ve sızdırmazlığın doğru şekilde 
elde edilmesini önleyebilir.

6. KELEPÇEYİ YERLEŞTİRİN: Yerleştirme 
bileziğini borudaki deliğe sokarak 
kelepçeyi yerleştirin. Oringin kelepçedeki 
yiv içinde kaldığından ve delikten 
düşmediğinden emin olun.

7. ŞERİDİ YERLEŞTİRİN: Şeridin bir 
ucunu boruya itin ve bir U cıvatasını 
spigot kelepçesinin tespit parçasına 
geçirin.

8. ŞERİDİ TAKIN: Borunun karşı 
tarafında, ikinci U cıvatayı yukarı doğru 
çekin ve spigot kelepçesinin ikinci tespit 
parçasına geçirin. 

NOT: Bu adımın gerçekleştirilmesi için 
yeterli uzunluk bulunmuyorsa tertibatı 
uzatmak için U cıvatalar üzerindeki 
somunları gevşetin.

9. SIKMA İÇİN YERLEŞTİRME: 
U cıvataları, çapraz demirleri ve şeridi 
sıkmak üzere tüm somunlar etrafına 
derin kuyulu bir lokma oturacak şekilde 
yerleştirin.
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10. BAĞLANTI ELEMANINI SIKIN: 
1 1/16 inç boyutunda derin kuyulu 
bir lokma kullanarak her bir U cıvata 
üzerindeki her iki somunu atlayarak 
sıkın. Bir somunu U cıvatanın ikinci 
somununun bulunduğu noktanın en 
fazla 1/4 inç/6,4 mm yakınına kadar sıkın. 
Somunları her iki taraftaki kelepçe ile 
şerit arasında eşit boşluk kalacak şekilde 
75–100 t-lbs/102–136 N•m tork değerine 
kadar sıkın. 

NOT: Et kalınlığı 0,75 inç/19 mm’nin 
altında olan HDPE borular, doğru somun 
tork değerinin elde edilmesini engeller. 
Böyle bir durumda boru ile kelepçe 
arasında 360° temas elde edilene kadar 
bağlantı elemanının sıkılmasıyla ilgili 12. 
adımı yok sayın.

NOT: Bir somunun aşırı sıkılması, 
dişlerin hasar görmesine neden olabilir 
ve yukarıda gösterildiği gibi tertibat 
konumunun kaymasına yol açabilir.

 UYARI
• Somunlarda KESİNLİKLE 

100 ft-lbs/136 N•m’lik tork 
değerini aşmayın. Daha yüksek 
tork uygulanması, sızdırmazlığı 
yükseltmeyeceği gibi ürün 
kusurlarına da yol açabilir.

Somunların uygun şekilde sıkılmaması 
ciddi yaralanmalar ve/veya maddi hasar 
ile sonuçlanabilecek ürün arızalarına 
neden olabilir.

YANLIŞ

DOĞRU

11. MONTAJ BOŞLUKLARINI 
KONTROL EDİN: Spigot kelepçesinin 
her bir taraftaki şeride eşit mesafede 
olduğundan emin olun. Şerit bağlantı 
elemanı, kelepçeyi her iki tarafından eşit 
şekilde kavramıyorsa tertibatın hizası 
bozulabilir, bu da kelepçenin deliğe 
doğru açılı gelmesine ve oringin yanlış 
sıkılmasına neden olabilir.

12. MONTAJ TEMAS NOKTALARINI 
KONTROL EDİN: Spigot kelepçesi 
mutlaka minimum iki ayrı konumda 
boruya temas etmelidir. Öncelikle, 
kullanılan boru boyutunun “A” ve “B” 
kategorisinden hangisine girdiğine karar 
vermek için 62. sayfadaki çizelgelere 
bakın. İkinci olarak, bu kategorinin 
uygun temas noktaları için yukarıdaki 
çizimlere bakın. 



I-900-TUR_62
HDPE BORULAR İÇİN DELİK KESME 

ÜRÜNÜ REV_D

4” Çıkış Boyutu 6” Çıkış Boyutu

IPS HDPE ve Çelik IPS HDPE ve Çelik

“A” borusu “B” borusu “A” borusu “B” borusu

12 inç 10 inç 16 inç 18 inç

16 inç 14 inç 20 inç 26 inç

22 inç 18 inç 22 inç 32 inç

24 inç 20 inç 24 inç 36 inç

26 inç 28 inç 28 inç 48 inç

– 30 inç 30 inç –

– 32 inç 42 inç –

ISO HDPE ISO HDPE

“A” borusu “B” borusu “A” borusu “B” borusu

250 mm 280 mm 500 mm 450 mm

315 mm 355 mm 560 mm 630 mm

400 mm 500 mm 710 mm 900m  

450 mm 710 mm 800 mm 1200 mm

560 mm 800 mm 1000 mm –

630 mm –

AWWA HDPE ve DI AWWA HDPE ve DI

“A” borusu “B” borusu “A” borusu “B” borusu

12 inç 10 inç 18 inç 16 inç

16 inç 14 inç 36 inç 20 inç

20 inç 18 inç – 24 inç

24 inç 30 inç – 30 inç
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Düz Uçlu HDPE 
Borular İçin Bıçaklı 

Geçit Vanası
Montaj Talimatları

 
Düz Uçlu HDPE Borular İçin 906 Serisi Bıçaklı Geçit Vanası
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906 Serisi
Düz Uçlu HDPE Borular İçin Bıçaklı Geçit Vanası

 UYARI

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya 
veya bakımını yapmaya başlamadan önce mutlaka tüm kılavuzu okuyup, 
anladığınızdan emin olun.

• Herhangi bir Victaulic boru bağlantı ürününü monte etmeye, sökmeye, ayarlamaya 
veya bakımını yapmaya başlamadan önce boru sisteminin basıncını düşürün ve 
sistemi boşaltın.

• Vana kelepçeleriyle ilgili işlemler sırasında eldiven takın. Kelepçelerde bulunan 
dişler keskindir ve yaralanmalara neden olabilir.

• Koruyucu gözlük, baret ve koruyucu ayakkabı kullanın.
Bu talimatlara uyulmaması ölümlü kazalara, ciddi yaralanmalara ve/veya maddi 
hasara neden olabilir.

Her iki 
bileziği 

sökün

1a. VANAYI SÖKMEYİN: 906 Serisi 
Bıçaklı Sürgülü Vanalar, montörün 
montaj sırasında bağlantı elemanlarını 
sökmesine gerek kalmayacak şekilde 
tasarlanmıştır. Bu tasarım, montörün 
HDPE boru uçlarını doğrudan vana 
açıklıklarına takmasına izin vererek, 
montajı kolaylaştırır.

1b. Vanadaki tüm ambalaj malzemelerini 
(karton kelepçeler, plastik kelepçeler vb.) 
çıkarın. 

NOT: Karton bileziklerden biri 3. adımda 
boru uçlarının işaretlenmesi sırasında 
kılavuz olarak kullanılacaktır.

1c. İlgili uygulama için uygun 
olduğundan emin olmak üzere 
boru contalarını kontrol edin. Renk 
kodu, conta sınıfını gösterir. Renk 
kodu referansı için bu kılavuzun 11. 
sayfasına veya victaulic.com adresinden 
indirebileceğiniz 05.01 numaralı Victaulic 
yayınına bakın.

2a. BORU UCU SAPMA MİKTARI: 
Tüm boyutlar için HDPE boru uçlarını 
(şekildeki “S” boyutu) 1/8 inç/3 mm 
dahilinde dik kesin.

2b. Boru uçlarından itibaren 2 1/2 inç/ 
64 mm genişliğindeki alan temiz olmalı 
ve bu kısımda herhangi bir hasar ya da 
çizik bulunmamalıdır. Tüm yağ, gres, kir 
ve kesim artıkları temizlenmelidir. Aksi 
takdirde, montaj zorlaşır ve bağlantı 
kaçakları meydana gelebilir.

TÜM MONTAJ VE BAKIM TALİMATLARI İÇİN DAİMA TAM YAYINLANAN 
I-795/906 KILAVUZUNA BAKIN. BU KILAVUZU VICTAULIC.COM ADRESİNDEN 
İNDİREBİLİRSİNİZ.

"S" Maks.
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3. BORUYU İŞARETLEYİN: Karton 
bileziklerden birini veya bir işaret kalemi 
kullanarak, her bir HDPE boru ucunu 
tam çevresi boyunca işaretleyin.

•  3 – 4 inç boru boyutları için 
2 1/2 inç/64 mm

•  6 – 8 inç boru boyutları için 
2 5/8 inç/67 mm

Bu işaret, HDPE borunun vanaya doğru 
şekilde yerleştirilmesini garanti etmek 
üzere görsel kontrol sağlar. Borunun tam 
çevresi boyunca işaret konulamazsa, her 
bir HDPE boru ucunun çevresi boyunca 
eşit aralıklarla en az dört işaret koyun.

4. BORU UCUNU YAĞLAYIN: Boru 
ucuna borunun bitiş noktasından 
itibaren 3. adımda çizilen boya izine 
kadar ince bir tabaka halinde yağlayıcı 
uygulayın.

Her bir boru ucunu aşağıdaki “Yağlayıcı 
Uygunluğu” tablosuna uygun 
olarak yağlayın. Yağlayıcı uygunluk 
gereksinimleri için daima boru 
üreticisine danışın.

 DİKKAT
• Boru contaları sadece bir defa kullanılmak üzere tasarlanmıştır. Boru contalarını 

KESİNLİKLE yeniden kullanmayın.

• Montaj sırasında contanın kırılmasının veya yırtılmasının önlenmesi için mutlaka 
uygun yağ kullanılmalıdır.

• HDPE boru farklılıkları nedeniyle, yağ uygunluk şartlarıyla ilgili olarak daima boru 
üreticisine danışın.

Bu talimatlara uyulmaması durumunda Victaulic garantisi geçersiz kalır ve bağlantı 
kaçağı ve neticesinde maddi kayıplar meydana gelebilir.

Contaların Yağ Uygunlukları

Yağlayıcı

Conta
Victaulic Yağlayıcı, 

Sabun Bazlı Yağlar, Gliserin, 
Silikon Yağı veya Silikon 

Ayırma Maddesi

Mısır Yağı, Soya Yağı, 
Hidrokarbon Bazlı Yağlar 
veya Petrol Bazlı Gresler

“E” Sınıfı EPDM 
Contalarla Uyumu İyi Önerilmez

“T” Sınıfı Nitril 
Contalarla Uyumu İyi İyi
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5a. BAĞLANTIYI YAPIN: Vanayla ilgili 
işlemler sırasında eldiven takın. Tespit 
dişleri keskindir ve yaralanmanıza neden 
olabilir. İşaretli HDPE boru ucunu vanaya 
yerleştirerek montajı gerçekleştirin. 
Gövdedeki akış oklarının sistemin akış 
yönüne uygun olduğundan emin olun.

HDPE boru uçları vanaya yerleştirilirken 
mutlaka (1) contaya temas etmeli VE 
(2) yukarıda gösterildiği gibi, HDPE boru 
uçları üzerindeki boya işaretleri vana 
gövdesine tam denk gelmelidir.

NOT: Vana gövdesinin kenarı ile 
borunun sokulduğu noktadaki boya 
işaretine kadar olan mesafe her bir 
borunun çevresi boyunca eşit olmalıdır.

Inspect

5b. YUVAYI KONTROL EDİN: Boru 
uçları, yukarıda gösterildiği gibi tam 
yuva teması elde edilene kadar vanaya 
sokulmalıdır. Boru uçlarının yatakta 
tam olarak temas halinde olduğunun 
doğrulanması için gözle kontrol 
gerçekleştirilmelidir.

5c. SADECE ARA PARÇA 
CIVATALARINI SÖKÜN: Her bir cıvata 
yolunda nakliye ve montaj sırasında 
cıvata yolları arasındaki mesafenin 
korunması için bir ara parça cıvatası 
vardır. Boruları monte ettikten sonra 
6. adımda dört adet somunu sıkmaya 
başlamadan önce sadece ara parça 
cıvatalarını ve ilgili uyarı etiketlerini 
sökün.

 DİKKAT
• Ara parça cıvataları, boru uçlarının 

montajı sırasında vana gövdelerini 
uygun mesafede tutacak şekilde 
tasarlanmıştır.

• Bu ara parça cıvataları, cıvata 
yollarında metal - metal teması 
sağlanabilmesi için altıgen somunlar 
sıkılmadan önce sökülmelidir. 
Cıvatalar, vana gövdelerinin uygun 
şekilde sıkılmasını önler.

Bu talimatların dikkate alınmaması vana 
bileşenlerinin hasar görmesine neden 
olabilir. Ayrıca, bağlantı kaçakları ve 
mal kayıpları meydana gelebilir ve ürün 
garantisi iptal olabilir.

NOT: Ara parça cıvatalarını ATMAYIN. 
Vana montajını tamamladıktan sonra ara 
parça cıvatalarını takarak elinizle sıkın. 
Vananın sistemden sökülmesi gerekirse 
saklama, nakliye ve geri montaj sırasında 
kelepçelerin ayrılması ve cıvata yolları 
arasında uygun mesafenin korunması 
için ara parça cıvatalarının takılması 
gerekir.
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6. SOMUNLARI SIKIN: Altıgen 
somunları cıvata yollarında metal - 
metal teması gerçekleşinceye kadar 
(yukarıda gösterildiği sırada) değişimli 
olarak, orantılı şekilde sıkın.

NOT: Boru contalarının sıkışmasının 
önlenmesi için bu altıgen somunların 
değişimli olarak, orantılı şekilde sıkılması 
çok önemlidir. Cıvata yollarında metal-
metal temasının sağlanması için darbeli 
anahtar veya derin kovanlı standart 
lokma anahtarı kullanılabilir.

“906 Serisi Yararlı Bilgiler” ve “Darbeli 
Anahtar Kullanım Kılavuzu” bölümlerine 
bakın.

 UYARI
• Bağlantıların tek tek kontrol edilmesi 

çok önemlidir.

• Yanlış monte edilen bağlantılar, 
sistem devreye alınmadan önce 
mutlaka düzeltilmelidir.

Bu talimatlara uyulmaması ciddi 
yaralanmalar ve/veya maddi hasar ile 
sonuçlanabilecek bağlantı arızalarına 
neden olabilir.

GOOD

BAD

7. CIVATA YOLLARINI KONTROL EDİN: 
Tüm cıvata yollarında bir metal – metal 
temasının gerçekleştiğinden emin olmak 
için cıvata yollarını gözle kontrol edin.

DİKKAT

Montaj ve bakım çalışmaları sırasında 
Kilitleme/Etiketleme prosedürlerine 
yardımcı olması için bir opsiyonel 
kilitleme pimi verilir. Vanayı devreye 
almadan önce bu pimin çıkarıldığından 
emin olun.
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906 Serisiyle İlgili Yararlı Bilgiler 

Vana 
Boyutu

Ara Parça Cıvatası 
Boyutu

Ara Parça 
Cıvatası Lokması 

inç/mm
 Kaplin Somun 

Boyutu

Kaplin Somunu 
Derin Kovanlı 

Lokma 
inç/mm

3 3/8" – 16 UNC x 2"
9/16

1/2" – 13 Ağır Altıgen
7/8

14 19

4 3/8" – 16 UNC x 2"
9/16

1/2" – 13 Ağır Altıgen
7/8

14 19

6 3/8" – 16 UNC x 3"
9/16

5/8" – 11 Ağır Altıgen
1 1/16

14 27

8 3/8" – 16 UNC x 3"
9/16

5/8" – 11 Ağır Altıgen
1 1/16

14 27

Darbeli Anahtar 
Kullanım Kılavuzu

 UYARI
• Somunların cıvata yollarında metal 

- metal teması gerçekleşinceye 
kadar çapraz ve orantılı bir şekilde 
sıkılması önemlidir.

• Ürünle ilgili görsel montaj 
kılavuzlarında belirtilen işlemler 
gerçekleştirildikten sonra KESİNLİKLE 
somunları sıkmaya devam etmeyin.

Bu talimatlara uyulmaması bağlantı 
hataları, ciddi yaralanmalar ve maddi 
hasar ile sonuçlanabilecek conta 
sıkışmasına ve ürünün zarar görmesine 
neden olabilir.

Darbeli anahtar kullanımı sırasında 
montaj hızı nedeniyle, montör uygun 
montaj işlemi tamamlanıncaya kadar 
somunların değişimli olarak, orantılı 
bir şekilde sıkılmasına özellikle dikkat 
etmelidir. Tüm montaj gereksinimleri 
için mutlaka ürüne özel ürün montaj 
talimatlarına bakın.

Darbeli anahtarlar montöre doğrudan 
“anahtar hissi” veya tork hissi vermez ve 
bu nedenle montör somunun doğru 
sıkıldığını anlayamayabilir. Bazı darbeli 
anahtarlar yüksek güçte olduğundan, 
montaj sırasında cıvataların veya 
cıvata yollarının hasar görmesi veya 
çatlamasının önüne geçilmesi için 
montörün ilgili darbeli anahtarla yeterli 
deneyime sahip olması gerekir. Görsel 
montaj kılavuzlarında belirtilen 
işlemler gerçekleştirildikten sonra 
KESİNLİKLE somunları sıkmaya 
devam etmeyin.

Akünün bitmesi veya darbeli anahtarın 
gücünün düşmesi durumunda, ürünle 
ilgili görsel montaj talimatlarında 
belirtilen işlemlerin gerçekleştirilmesi 
için mutlaka yeni bir darbeli anahtar 
veya yeni bir akü kullanılmalıdır.

Darbeli anahtarın kapasitesini belirlemek 
için darbeli anahtar, lokma anahtarı veya 
tork anahtarı ile deneme montajı yapın. 
Sistem montajı sırasında aynı yöntemi 
kullanarak diğer somunları da düzenli 
olarak kontrol edin.

Darbeli anahtarların güvenli ve uygun 
şekilde kullanılması için, darbeli 
anahtarın üreticisi tarafından verilen 
çalıştırma talimatlarını daima dikkate 
alın. Ayrıca, ürün montajı için doğru 
sınıfta darbeli anahtar lokmalarının 
kullanıldığından emin olun.

 UYARI
Ürün parçalarının sıkılması için verilen 
talimatların yerine getirilmemesi şu 
sonuçlara yol açabilir:
• Cıvata çatlakları
• Hasarlı veya kırılmış cıvata yolları 

veya ürün çatlakları
• Bağlantı kaçağı
• Sıkışmış conta
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Yararlı Bilgiler
İngiliz - Metrik Birim Dönüşüm Tablosu

Metrik - İngiliz Birim Dönüşüm Tablosu

Kesirli Değerlerin Ondalık Karşılıkları

Su Basıncının Fit Cinsinden Düşüye Dönüştürülmesi

Suyun Fit Cinsinden Düşüsünün Basınca Dönüştürülmesi

Basıncın Metre Su Kolonuna Dönüştürülmesi

Metre Su Kolonunun Basınca Dönüştürülmesi

HDPE Boru Boyutu/Toleranslar — IPS

HDPE Boru Boyutu/Toleranslar — Metrik

İlave Ürünler için Montaj Talimatlarını İçeren Yayınlar
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İngiliz - Metrik Birim Dönüşüm Tablosu

Ölçüm İngiliz Birimi Kısaltma Metrik Birim Kısaltma

Uzunluk 1 inç inç 25.400 milimetre mm

1 fit ft 0,305 metre m

Ağırlık 1 ons oz 28.349 gram g

1 libre lb 0,454 kilogram kg

Basınç İnç kare başına 
1 libre psi 6.895 kilopaskal kPa

İnç kare başına 
1 libre psi 0,069 Bar Bar

Güç 1 beygir gücü hp 745.700 Vat w

Nihai Yük 1 libre lb 4.448 Newton N

Tork 1 fit libre ft-lb 1.356 Newton metre N•m

Hacim / Süre 1 galon / dakika gpm 3.785 litre / dakika lpm

1 galon / dakika gpm 0,004 metre küp / 
dakika m3/m

Sıcaklık derece Fahrenhayt °F (°F-32) Santigrat 
derece 1,8

°C

Metrik - İngiliz Birim Dönüşüm Tablosu

Ölçüm Metrik Birim Kısaltma İngiliz Birimi Kısaltma

Uzunluk 1 milimetre mm 0,039 inç inç

1 metre m 3.281 fit ft

Ağırlık 1 gram g 0,035 ons oz

1 kilogram kg 2.205 libre lb

Basınç 1 kilopaskal kPa İnç kare başına 
0,145 libre psi

1 Bar Bar İnç kare başına 
14,504 libre psi

Güç 1 Vat w 0,001 beygir gücü hp

Nihai Yük 1 Newton N 0.225 libre lb

Tork 1 Newton metre N•m 0,738 fit libre ft-lb

Hacim / Süre 1 litre / dakika lpm 0,264 galon / dakika gpm

1 metre küp / 
dakika m3/m 264,172 galon / dakika gpm

Sıcaklık Santigrat derece °C ( °C x 1,8) + 32 
Fahrenhayt derece °F
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Kesirli Değerlerin Ondalık Karşılıkları

Kesirli inç

Ondalık 
Ölçüsünde 
Karşılığı inç

Ondalık 
Ölçüsünde 

Karşılığı 
milimetre Kesirli inç

Ondalık 
Ölçüsünde 
Karşılığı inç

Ondalık 
Ölçüsünde 

Karşılığı 
milimetre

1/64 0.016 0.397 33/64 0.516 13.097

1/32 0.031 0.794 17/32 0.531 13.494

3/64 0.047 1.191 35/64 0.547 13.891

1/16 0.063 1.588 9/16 0.563 14.288

5/64 0.781 1.984 37/64 0.578 14.684

3/32 0.094 2.381 19/32 0.594 15.081

7/64 0.109 2.778 39/64 0.609 15.478

1/8 0.125 3.175 5/8 0.625 15.875

9/64 0.141 3.572 41/64 0.641 16.272

5/32 0.156 3.969 21/32 0.656 16.669

11/64 0.172 4.366 43/64 0.672 17.066

3/16 0.188 4.763 11/16 0.688 17.463

13/64 0.203 5.159 45/64 0.703 17.859

7/32 0.219 5.556 23/32 0.719 18.256

15/64 0.234 5.953 47/64 0.734 18.653

1/4 0.250 6.350 3/4 0.750 19.050

17/64 0.266 6.747 49/64 0.766 19.447

9/32 0.281 7.144 25/32 0.781 19.844

19/64 0.297 7.541 51/64 0.797 20.241

5/16 0.313 7.938 13/16 0.813 20.638

21/64 0.328 8.334 53/64 0.828 21.034

1/3 0.333 8.467 27/32 0.844 21.431

11/32 0.344 8.731 55/64 0.859 21.828

23/64 0.359 9.128 7/8 0.875 22.225

3/8 0.375 9.525 57/64 0.891 22.622

25/64 0.391 9.922 29/32 0.906 23.019

13/32 0.406 10.319 59/64 0.922 23.416

27/64 0.422 10.716 15/16 0.938 23.813

7/16 0.438 11.113 61/64 0.953 24.209

29/64 0.453 11.509 31/32 0.969 24.606

15/32 0.469 11.906 63/64 0.984 25.003

1/2 0.500 12.700 1 1.000 25.400
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Su Basıncının Fit Cinsinden Düşüye Dönüştürülmesi

İnç Kare Başına 
Libre

Fit Cinsinden 
Düşü

İnç Kare Başına 
Libre

Fit Cinsinden 
Düşü

1 2.31 100 230.90

2 4.62 110 253.93

3 6.93 120 277.07

4 9.24 130 300.16

5 11.54 140 323.25

6 13.85 150 346.34

7 16.16 160 369.43

8 18.47 170 392.52

9 20.78 180 415.61

10 23.09 200 461.78

15 34.63 250 577.24

20 46.18 300 692.69

25 57.72 350 808.13

30 69.27 400 922.58

40 92.36 500 1154.48

50 115.45 600 1385.39

60 138.54 700 1616.30

70 161.63 800 1847.20

80 184.72 900 2078.10

90 207.81 1000 2309.00

Suyun Fit Cinsinden Düşüsünün Basınca Dönüştürülmesi

Fit Cinsinden 
Düşü

İnç Kare Başına 
Libre

Fit Cinsinden 
Düşü

İnç Kare Başına 
Libre

1 0.43 100 43.31

2 0.87 110 47.64

3 1.30 120 51.97

4 1.73 130 56.30

5 2.17 140 60.63

6 2.60 150 64.96

7 3.03 160 69.29

8 3.46 170 73.63

9 3.90 180 77.96

10 4.33 200 86.62

15 6.50 250 108.27

20 8.66 300 129.93

25 10.83 350 151.58

30 12.99 400 173.24

40 17.32 500 216.55

50 21.65 600 259.85

60 25.99 700 303.16

70 30.32 800 346.47

80 34.65 900 389.78

90 39.98 1000 433.00
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Basıncın Metre Su Kolonuna Dönüştürülmesi

kPa Metre Su Kolonu kPa Metre Su Kolonu

10 1.02 180 18.36

15 1.53 190 19.38

20 2.04 200 20.40

25 2.55 250 25.50

30 3.06 300 30.60

40 4.08 400 40.80

50 5.10 500 51.00

60 6.12 600 61.20

70 7.14 700 71.40

80 8.16 800 81.60

90 9.18 900 91.80

100 10.20 1000 102.00

110 11.22 1500 153.00

120 12.24 2000 204.00

130 13.26 2500 255.00

140 14.28 3000 306.00

150 15.30 4000 408.00

160 16.32 5000 510.00

170 17.34 6000 612.00

180 18.36 7000 714.00

Metre Su Kolonunun Basınca Dönüştürülmesi

Metre Su Kolonu kPa Metre Su Kolonu kPa

1 9.8 45 441.0

2 19.6 50 490.0

3 29.4 55 539.0

4 39.2 60 588.0

5 49.0 70 686.0

6 58.8 80 784.0

7 68.6 90 882.0

8 78.4 100 980.0

9 88.2 150 1470.0

10 98.0 200 1960.0

11 108.0 250 2450.0

12 118.0 300 2940.0

13 127.0 350 3430.0

14 137.0 400 3920.0

15 147.0 450 4410.0

20 196.0 500 4900.0

25 245.0 550 5390.0

30 194.0 600 5880.0

35 343.0 650 6370.0

40 392.0 700 6860.0
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HDPE Boru Boyutu/Toleranslar — IPS

Nominal Boru 
Boyutu 

inç

Boyutlar – inç/milimetre

Boru Dış Çapı*

Maksimum  
Ovallik*Maksimum Minimum

2 2,381 2,369 ± 0,038
60,5 60,2 ± 0,97

3 3,516 3,484 ± 0,045
89,3 88,5 ± 1,14

4 4,520 4,480 ± 0,058
114,8 113,8 ± 1,47

5 5,588 5,538 ± 0,070
141,9 140,7 ± 1,78

6 6,655 6,595 ± 0,083
169,0 167,5 ± 2,11

8 8,664 8,586 ± 0,108
220,1 218,1 ± 2,74

10 10,798 10,702 ± 0,168
274,3 271,8 ± 4,27

12 12,807 12,693 ± 0,224
325,3 322,4 ± 5,69

14 14,063 13,937 ± 0,246
357,2 354,0 ± 6,25

16 16,072 15,928 ± 0,279
408,2 404,6 ± 7,09

18 18,081 17,919 ± 0,311
459,3 455,1 ± 7,90

20 20,090 19,910 ± 0,349
510,3 505,7 ± 8,86

22 22,099 21,901 ± 0,384
561,3 556,3 ± 9,75

24 24,108 23,892 ± 0,419
612,3 606,9 ± 10,64

26 26,117 25,883 ± 0,454
663,4 657,4 ± 11,53

28 28,126 27,874 ± 0,489
714,4 708,0 ± 12,42

30 30,135 29,865 ± 0,523
765,4 758,6 ± 13,28

32 32,144 31,856 ± 0,557
816,5 809,1 ± 14,15

34 34,153 33,847 ± 0,592
867,5 859,7 ± 15,04

36 36,162 35,838 ± 0,627
918,5 910,3 ± 15,93

*Ortam sıcaklığında 
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HDPE Boru Boyutu/Toleranslar — Metrik

Nominal Boru 
Boyutu 

mm

Boyutlar – milimetre/inç

Boru Dış Çapı*

Maksimum Ovallik*Maksimum Minimum

63 63,6 63,0 ± 0,97
2,504 2,480 ± 0,038

75 75,7 75,0 ± 1,02
2,980 2,953 ± 0,040

90 90,9 90,0 ± 1,14
3,579 3,543 ± 0,045

110 111,0 110,0 ± 1,40
4,370 4,331 ± 0,055

125 126,2 125,0 ± 1,60
4,969 4,921 ± 0,063

140 141,3 140,0 ± 1,78
5,563 5,512 ± 0,070

160 161,5 160,0 ± 2,03
6,358 6,299 ± 0,080

180 181,7 180,0 ± 2,29
7,154 7,087 ± 0,090

200 201,8 200,0 ± 2,54
7,945 7,874 ± 0,100

225 227,1 225,0 ± 2,87
8,941 8,858 ± 0,113

250 252,3 250,0 ± 3,61
9,933 9,843 ± 0,142

280 282,6 280,0 ± 4,90
11,126 11,024 ± 0,193

315 317,9 315,0 ± 5,56
12,516 12,402 ± 0,219

355 358,2 355,0 ± 6,25
14,102 13,976 ± 0,246

400 403,6 400,0 ± 7,01
15,890 15,748 ± 0,276

450 454,1 450,0 ± 7,80
17,878 17,717 ± 0,307

500 504,5 500,0 ± 8,74
19,862 19,685 ± 0,344

560 656,0 560,0 ± 9,80
22,244 22,047 ± 0,386

630 635,7 630,0 ± 11,05
25,028 24,803 ± 0,435

710 716,4 710,0 ± 12,45
28,205 27,953 ± 0,490

800 807,2 800,0 ± 14,00
31,780 31,496 ± 0,551

900 908,1 900,0 ± 15,75
35,752 35,433 ± 0,620

*Ortam sıcaklığında
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İlave Ürünler için Montaj Talimatlarını İçeren Yayınlar

Aşağıdaki tabloda ürünlerin listeleri ve montaj bilgileri yer almaktadır. Montaj kılavuzlarının 
ilave kopyaları için 1-800-PICK VIC numaralı telefondan Victaulic ile iletişime geçin. NOT: Bu 
indekste iki farklı kılavuza atıfta bulunuluyorsa Victaulic, doğru ürün montajı için her ikisinin 
de kullanılmasını önermektedir.

Ürün Talimatları İçeren Yayın

FireLock™ Otomatik Sprinkler Ürünleri I-40 

FireLock™ Yangından Koruma 
Vanaları ve Aksesuarları

Vana Veya Aksesuar İle Gönderilen Kılavuz

Boru Hazırlama Makineleri Aletle Gönderilen Kılavuz

Vic-Press™ Sch. 10S Sistemi Ürünleri I-P500

VicFlex™ Ürünleri Ürünle Gönderilen Kılavuz

Victaulic Aquamine™ Dikdörtgen Kaplinler I-Aquamine

Victaulic Cıvatalı Split Halkalı Kaplinler Kaplinle Gönderilen Kılavuz

317 Serisi AWWA Çekvalf I-317

365 Serisi AWWA Vic-Plug Vanası 
(3 – 12 inç / 88,9–323,9 mm boyutları)

I-365 / 366 / 377,3-12

377 Serisi Vic-Plug Dengeleme Vanası I-365 / 366 / 377,3-12

608N Serisi Bakır Bağlantılı Kelebek Vana I-600

700 Serisi Kelebek Vana Vana ve I-100 ile Birlikte Gönderilen Kılavuz

705 Serisi FireLock™ Kelebek Vana I-765/705

706 Serisi Kelebek Vana I-100

707C Serisi Kontrollü Kapanan Kelebek Vana I-766/707C

709 Serisi Kelebek Vana I-100

712 / 712S Serisi Çalpara Çekvalf I-100

713 Serisi Çalpara Çekvalf I-100

716H / 716 Serisi Vic-Check Vana I-100

717H / 717 Serisi Çekvalf I-100

717HR / 717R Serisi Çekvalf I-100

723 / 723S Serisi Yönlendirici Küresel Vana I-100

726 / 726S Serisi Vic-Ball Vana I-100

728 Serisi FireLock™ Küresel Vana I-728

730 Serisi Vic-Strainer Te Tipi I-730 / 732/AGS

W730 Serisi AGS Vic-Strainer Te Tipi I-730 / 732/AGS

731-D Serisi Emiş Dağıtıcısı I-731D

W731-D Serisi AGS Emiş Dağıtıcısı I-731I /W731I

732 Serisi Vic-Strainer Y Tipi I-730 / 732 /AGS

W732 Serisi AGS Vic-Strainer Y Tipi I-730 /  732  / AGS
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Ürün Talimatları İçeren Yayın

733 Serisi Venturi Gösterge I-100

747M Serisi FireLock™ Bölge Kontrolü 
Kolon Modülü Tertibatı

I-747M

761 Serisi Vic-300 MasterSeal™ Kelebek Vana I-VIC300MS ve I-100

W761 Serisi AGS Vic-300 Kelebek Vana I-AGS.GO ve I-100

763 Serisi Kelebek Vana I-100

765 Serisi FireLock™ Kelebek Vana I-765 /  705

Kontrollü Kapanan Anahtarlı 
766 Serisi Kelebek Vana

I-766  /  707C

779 Serisi Ventüri Çekvalf I-100

782/783 Serisi Bypass Vana İle Gönderilen Kılavuz

785 Serisi TBVS Konik Uçlu 
Mini Devre Balans Vanası

Vana İle Gönderilen Kılavuz

786 Serisi STAS Sert Lehimlenmiş 
Uçlu Devre Balans Vanası

Vana İle Gönderilen Kılavuz

787 Serisi STAD NPT Dişi Dişli 
Devre Balans Vanası

Vana İle Gönderilen Kılavuz

788 Serisi STAF Flanşlı Devre Balans Vanası Vana İle Gönderilen Kılavuz

789 Serisi STAG Yivli Devre Balans Vanası Vana İle Gönderilen Kılavuz

Stil 005 FireLock™ Rijit Kaplin I-100

Stil 009N FireLock EZ™ Rijit Kaplin I-009H / 009 / 009V ve I-100

Stil 07 Zero-Flex™ Rijit Kaplin  
(1 – 12 inç /33,7–323,9 mm boyutları)

I-100

Stil 07 Zero-Flex™ Rijit Kaplin  
(14 – 24 inç /355,6–610,0 mm boyutları)

I-100 ve IT-07

Stil W07 AGS Rijit Kaplin I-100 ve I-W07/W77

Vic-Ring Adaptörler ve Boyunlu 
Borular İçin Stil 22 Kaplin

I-6000

AWWA Sünek Demir Boru İçin Stil 31 Kaplin I-300

Vic-Ring Adaptörler ve Boyunlu 
Borular İçin Stil 31 Kaplin

I-6000

Vic-Ring Adaptörler ve Boyunlu 
Borular İçin Stil 41 Kaplin

I-6000

Vic-Ring Adaptörler ve Boyunlu 
Borular İçin Stil 44 Kaplin

I-6000

Stil 72 Çıkış Kaplini I-100

Stil 75 Esnek Kaplin I-100

Stil 77 /  77A  /  77S Esnek Kaplin I-100

Stil W77 AGS Esnek Kaplin I-100 ve I-W07/  W77
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Ürün Talimatları İçeren Yayın

Stil 78 / 78A Snap-Joint™ Kaplin I-100

Paslanmaz Çelik İçin Stil 89 Rijit Kaplin I-100 ve IT-89

Paslanmaz Çelik İçin Stil W89 AGS Rijit Kaplin I-W89

Yivsiz Düz Uçlu Çelik Boru İçin 
Stil 99 Roust-A-Bout Kaplin

I-100 ve IT-99

Çelik Borular İçin Stil 107H /107 
QuickVic™ Rijit Kaplin

I-107H /107 ve I-100

Stil 150 Mover Hareketli Kompansatör Yayın 09.04

Stil 155 Kompansatör Yayın 09.05

Stil W155 AGS Kompansatör Yayın 20.12

Çelik Borular İçin Stil 177 
QuickVic™ Esnek Kaplin

I-177 ve I-100

Yivli IPS Çelik ve Yivli AWWA Sünek 
Demir İçin Stil 307 Kaplin

I-300

AWWA Sünek Demir İçin Stil 
341 Vic-Flange Adaptörü

I-300

Paslanmaz Çelik İçin Stil 441 Vic-Flange I-100 ve I-441

Stil 475 Düşük Ağırlıklı Esnek 
Paslanmaz Çelik Kaplin

I-100

Paslanmaz Çelik İçin Stil 489 Rijit Kaplin 
(11/2 – 4 inç / 48,3 – 114,3 mm boyutları)

I-100 ve IT-489.2-4

Paslanmaz Çelik İçin Stil 489 Rijit Kaplin  
(6 – 12 inç ve 139,7–318,5 mm metrik ve JIS 
boyutları)

I-100 ve IT-489

Bakır Borulama İçin Stil 606 Rijit Kaplin I-600

Bakır Borulama İçin Stil 607 
QuickVic™ Rijit Kaplin

I-607 ve I-600

Bakır Borulama İçin Stil 622 Mechanical-T 
Cıvatalı Branşman Çıkışı

I-622 ve I-600

Bakır Borulama İçin Stil 641 
Vic-Flange Adaptörü

I-600

NPS ve JIS İçin Stil 707-IJ Geçiş Kaplini I-100

Stil 720 TestMaster™ II Alarm Test Modülü I-720

Basınç Boşaltma Opsiyonlu Stil 720 
TestMaster™ II Alarm Test Modülü

I-720PR

Stil 730 Vic-Strainer Te Tipi I-730 / 732

Stil 732 Y Tipi Vic-Strainer I-730 / 732

Stil 733 Venturi Akış Ölçüm Sensörü I-100

Stil 734/734S Orifis / Göstergeli 
Akış Ölçüm Sistemi

I-100
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Ürün Talimatları İçeren Yayın

Stil 735 Yangın Pompası Test Cihazı I-100

Stil 738 Taşınabilir Basınç Farkı Ölçüm Cihazı Ölçüm Cihazı İle Gönderilen Talimatlar

Stil 739 Taşınabilir Ana Ölçüm Cihazı Ölçüm Cihazı İle Gönderilen Talimatlar

Stil 740 CBI Ölçer Ölçüm Cihazı İle Gönderilen Talimatlar

Stil 741 IPS ve Metrik Vic-Flange Adaptörü I-100

Stil W741 AGS Vic-Flange Adaptörü I-100 ve IT-W741

Stil 743 Vic-Flange Adaptörü I-100

Stil 744 FireLock™ Flanş Adaptörü I-100

Stil 750 Redüksiyon Kaplini I-100

Stil 791 Vic-Boltless Kaplini I-100

Stil 808 Kaplini I-808

Stil 920 ve 920N Mechanical-T Çıkışlar I-100 ve I-920N

Stil 922 FireLock™ Çıkış T I-100 ve I-922

Stil 923 Vic-Let Kelepçesiz Çıkış I-100 ve I-923

Stil 924 Vic-O-Well Kelepçesiz 
Termometre Çıkışı

I-100

Stil 926 Mechanical-T Spigot Tertibatı I-100 ve I-926

Stil 931 Vic-Tap II Mechanical-T VT-II

HDPE İçin Stil 994 Vic-Flange Adaptörü I-900 ve IT-994

Düz Uçlu IPS ve Metrik HDPE 
Borular İçin Stil 995 Kaplin

I-900 ve IT-995

HDPE Ve Çelik İçin Stil 997 Geçiş Kaplini I-900 ve IT-997

Düz Uçlu IPS PVC İçin Stil 2970 
Aquamine™ Kaplin

IT-2970

Düz Uçlu IPS PVC ile Düz Uçlu HDPE Arası 
İçin Stil 2971 Aquamine™ Geçiş Kaplini

IT-2971

Düz Uçlu IPS PVC ile Yivli IPS Çelik Arası 
İçin Stil 2972 Aquamine™ Geçiş Kaplini

IT-2972

Stil HP-70 Rijit Kaplin 
(2–12 inç/60,3–323,9 mm boyutları)

I-100

Stil HP-70 Rijit Kaplin 
(14–16 inç/355,6–406,4 mm boyutları)

I-100 ve IT-70

EndSeal™ Contalı Stil HP-70ES Rijit Kaplin  
(2–12 inç/60,3–323,9 mm boyutları)

I-100
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Ürün Bilgileri
Aşağıda kaplinlerin, adaptörlerin, çıkışların ve fittinglerin genel boyutları verilmiştir. 
Tüm boyut bilgileri için güncel Victaulic yayınına bakın.



I-900-TUR_82 ÜRÜN BİLGİLERİ REV_D

Stil 905 Kaplin

Boru Boyutu

“Y” Boyutu 
inç/mm

Nominal Çap 
inç veya mm

2 inç 6.63
168

63 mm 6.63
168

75 mm 7.63
194

3 inç 8.13
207

90 mm 8.25
210

110 mm 9.13
232

4 inç 9.38
238

125 mm 10.75
273

5 inç 11.25
286

140 mm 11.25
286

160 mm 12.00
305

6 inç 12.63
321

180 mm 13.88
353

200 mm 14.50
368

8 inç 14.88
378

225 mm 15.25
387

Y

Stil 905
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Stil 907 Geçiş Kaplini

Boru Boyutu

“Y” Boyutu 
inç/mm

Nominal Çap 
inç veya mm

2 inç 6.13
156

63 mm 6.13
156

75 mm 7.50
191

3 inç 7.63
194

90 mm 7.50
191

110 mm 9.00
229

4 inç 8.88
226

125 mm 10.50
267

5 inç 11.00
229

140 mm 11.00
229

160 mm 11.50
292

6 inç 11.75
299

180 mm 12.63
321

200 mm 15.00
381

8 inç 14.75
375

225 mm 15.00
381

Y

Stil 907



I-900-TUR_84 ÜRÜN BİLGİLERİ REV_D

Stil 908 Kaplin

Boru Boyutu  
“Y” Boyutu 

inç/mm
Nominal Çap 
inç veya mm

8 inç 14.40
366

250 mm 15.90
404

10 inç 17.36
441

280 mm 18.05
459

315 mm 18.71
475

12 inç 18.76
477

14 inç 21.29
541

355 mm 21.29
541

16 inç 23.32
592

400 mm 23.33
593

450 mm 25.11
638

18 inç 25.56
649

500 mm 27.84
707

    

Boru Boyutu  
“Y” Boyutu 

inç/mm
Nominal Çap 
inç veya mm

20 inç 27.82
707

560 mm 29.43
748

22 inç 29.48
749

24 inç 32.24
819

630 mm 32.24
819

710 mm 36.46
926

28 inç 36.48
927

30 inç 39.92
1014

800 mm 39.98
1016

32 inç 40.70
1034

900 mm 44.25
1124

36 inç 44.76
1137

 Y 

Stil 908

8 – 18 inç boyutları
250 – 450 mm boyutları

 X

 Y

Stil 908

20 – 36 inç boyutları
500 – 900 mm boyutları
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Stil 995 Kaplin

Boru Boyutu
“Y” Boyutu 

inç/mm
Nominal Çap 
inç veya mm

2 inç 6.25
159

63 mm 6.38
162

3 inç 7.15
182

90 mm 7.15
182

110 mm 8.15
207

4 inç 8.25
210

125 mm 8.66
220

140 mm 10.20
259

5 inç 10.20
259

160 mm 10.87
276

6 inç 11.13
283

180 mm 11.93
303

200 mm 13.23
336

8 inç 13.50
343

Boru Boyutu
“Y” Boyutu 

inç/mm
Nominal Çap 
inç veya mm

225 mm 13.58
345

250 mm 15.94
405

10 inç 16.63
422

280 mm 16.93
430

315 mm 18.43
468

12 inç 18.75
476

14 inç 22.00
559

355 mm 22.00
559

400 mm 24.09
612

16 inç 24.13
613

450 mm 25.98
660

18 inç 25.98
660

20 inç 27.76
705

500 mm 27.80
706

Y

Stil 995

2 – 12 inç boyutları
50 – 300 mm boyutları

Y 

Stil 995

14 – 20 inç boyutları
350 – 500 mm boyutları
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Stil 997 Geçiş Kaplini

Boru Boyutu

“Y” Boyutu 
inç/mm

Nominal Çap 
inç

2 5.22
133

3 6.99
178

4 8.25
210

5 9.77
248

6 11.25
286

8 13.96
355

10 16.81
427

12 18.76
477

Y

Stil 997

2 inç boyutu
50 mm boyutu

Y

Stil 997

3 – 12 inç boyutları
80 – 300 mm boyutları
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Stil 904

Stil 904 Flanş Adaptörü

Boru Boyutu
“Y” Boyutu 

inç/mm
Nominal Çap 

inç

3 8.88
226

4 11.25
286

6 14.13
359

8 17.25
438

Stil 994 Vic-Flange Adaptörü

Boru Boyutu

“X” Boyutu 
inç/mm

Nominal Çap 
inç

4 9.00
229

6 11.00
279

8 13.50
343

Y

X

Stil 994
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Stil 920 ve Stil 920N Mechanical-T 
Cıvatalı Branşman Çıkışları

Nominal Boyut 
inç veya mm Boyutlar inç/mm

Boru X Branşman
“Y” 

Boyutu
Dişi Dişli “V” 

Boyutu ‡
Yivli “V” 

Boyutu ‡

2 inç X 1/2 inç 5.35 2.53 —136 64

 X 3/4 inç 5.35 2.53 — 136 64

 X 1 inç 5.35 2.53 — 136 64

 X 1 1/4 inç 5.35 2.75 3.00
 136 70 76

 X 1 1/2 inç 5.35 2.75 3.12
 136 70 79

2 1/2 inç X 1/2 inç 5.64 2.74 —143 70

 X 3/4 inç 5.64 2.74 — 143 70

 X 1 inç 5.64 2.74 — 143 70

 X 1 1/4 inç 6.29 3.00 3.25
 160 76 83

 X 1 1/2 inç 6.26 3.00 3.25
 159 76 83

76,1 mm X 1/2 inç 6.46 2.75 —164 70

 X 3/4 inç 6.46 2.75 — 164 70

 X 1 inç 6.46 2.75 — 164 70

 X 1 1/4 inç 6.29 3.00 3.31
 160 76 84

 X 1 1/2 inç 6.29 3.00 3.31
 160 76 84

3 inç X 1/2 inç 6.15 3.05 —156 78

 X 3/4 inç 6.15 3.05 — 156 78

 X 1 inç 6.15 3.05 — 156 78

 X 1 1/4 inç 6.15 3.25 3.56
 156 83 90

 X 1 1/2 inç 6.15 3.50 3.56
 156 89 90

 X 2 inç 6.75 3.50 3.56
 172 89 90

3 1/2 inç X 2 inç 6.72 — 3.75
171 95

‡ Boru merkezi ile fitting ucu arasındaki mesafe

Tablo bir sonraki sayfada devam ediyor

Y

V

Dişi Dişli Çıkışlı 
Stil 920 ve 
Stil 920N

Yivli Çıkışlı 
Stil 920 ve 
Stil 920N

Y

V
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Nominal Boyut 
inç veya mm Boyutlar inç/mm

Boru X Branşman “Y” Boyutu
Dişi Dişli “V” 

Boyutu ‡
Yivli “V” 

Boyutu ‡

4 inç X 1/2 inç 7.01 3.56 —178 90

 X 3/4 inç 7.01 3.56 — 178 90

 X 1 inç 7.01 3.56 — 178 90

X 1 1/4 inç 7.01 3.78 4.00
178 96 102

 X 1 1/2 inç 7.01 4.00 4.00
 178 102 102

 X 2 inç 7.01 4.00 4.00
 178 102 102

 X 2 1/2 inç 7.34 4.00 4.00
 186 102 102

 X 76,1 mm 7.34 — 4.00
 186 102

 X 3 inç 7.73 4.50 4.12
 196 114 105

108,0 mm X 1 1/4 inç 7.64 3.78 —194 96

 X 1 1/2 inç 7.64 4.00 — 194 102

 X 2 inç 7.64 4.00 — 194 102

 X 76,1 mm 7.64 4.00 4.00
 194 102 102

 X 3 inç 7.64 4.50 4.50
 194 114 114

5 inç X 1 1/2 inç 9.70 4.75 4.75
246 121 121

 X 2 inç 9.70 4.75 4.75
 246 121 121

 X 2 1/2 inç 9.70 4.75 4.75
 246 121 121

 X 76,1 mm 9.70 — 4.75
 246 121

 X 3 inç 9.70 5.00 4.63
 246 127 118

133,0 mm X 2 inç 8.00 4.50 —203 114

 X 3 inç 9.46 5.00 — 240 127

139,7 mm X 1 1/2 inç 8.23 4.50 —209 114

 X 2 inç 8.23 4.50 — 209 114

Stil 920 ve Stil 920N Mechanical-T 
Cıvatalı Branşman Çıkışları

‡ Boru merkezi ile fitting ucu arasındaki mesafe

Tablo bir sonraki sayfada devam ediyor

Y

V

Dişi Dişli Çıkışlı 
Stil 920 ve 
Stil 920N

Yivli Çıkışlı 
Stil 920 ve 
Stil 920N

Y

V
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Nominal Boyut 
inç veya mm Boyutlar inç/mm

Boru X Branşman “Y” Boyutu
Dişi Dişli “V” 

Boyutu ‡
Yivli “V” 

Boyutu ‡

6 inç X 1 1/4 inç 9.15 5.13 5.13
232 130 130

 X 1 1/2 inç 9.15 5.13 5.13
 232 130 130

 X 2 inç 9.15 5.13 5.13
 232 130 130

 X 2 1/2 inç 10.51 5.13 5.13
 267 130 130

 X 76,1 mm 10.51 — 5.21
 267 132

X 3 inç 10.51 5.50 5.13
267 140 130

 X 4 inç 10.51 5.75 5.38
 267 146 137

159,0 mm X 1 1/2 inç 9.40 5.13 —239 130

 X 2 inç 9.40 5.13 — 239 130

X 76,1 mm 9.40 5.50 5.13
239 140 130

 X 3 inç 9.40 5.50 5.13
 239 140 130

X 108,0 mm 9.40 — 5.38
239 137

 X 4 inç 9.40 5.75 —
 239 146

165,1 mm X 1 inç 9.34 4.56 —
237 116

1 1/4 inç 9.34 5.13 —
237 130

 X 1 1/2 inç 9.34 5.13 5.13
 237 130 130

 X 2 inç 9.34 5.13 5.13
 237 130 130

 X 76,1 mm 10.51 5.13 5.21
 267 130 132

 X 3 inç 10.51 5.50 5.13
 267 140 130

 X 4 inç 10.51 5.75 5.38
 267 146 137

8 inç X 2 inç 12.42 6.19 6.25
316 157 159

 X 2 1/2 inç 12.42 6.19 6.19
 316 157 157

 X 76,1 mm 12.42 — 6.25
 316 159

 X 3 inç 12.42 6.50 6.50
 316 165 165

 X 4 inç 12.42 6.75 6.38
 316 171 162

‡ Boru merkezi ile fitting ucu arasındaki mesafe

Stil 920 ve Stil 920N Mechanical-T 
Cıvatalı Branşman Çıkışları

Y

V

Dişi Dişli Çıkışlı 
Stil 920 ve 
Stil 920N

Yivli Çıkışlı 
Stil 920 ve 
Stil 920N

Y

V
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Stil 926 Mechanical-T Spigot Çıkış
Nominal Boyut 

inç Boyutlar inç/mm

Çıkış X Ana Boru “V” Boyutu “Y” Boyutu “Z” Boyutu

4 X 10 10.25 8.50 8.00
260 216 203

 X 12 11.00 8.38 8.00
 280 213 203

 X 14 11.75 8.38 8.00
 299 213 203

 X 16 12.88 8.50 8.00
 327 216 203

 X 18 13.88 8.50 8.00
 353 216 203

X 20 14.88 8.50 8.00
378 216 203

 X 22 15.88 8.50 8.00
 403 216 203

 X 24 16.88 8.50 8.00
 429 216 203

 X 26 17.75 8.50 8.00
 451 216 203

X 28 18.75 8.50 8.00
477 216 203

X 30 19.75 8.50 8.00
502 216 203

 X 32 20.75 8.50 8.00
 527 216 203

6 X 16 12.88 10.63 10.00
327 270 254

 X 18 13.88 10.63 10.00
 353 270 254

 X 20 14.88 10.63 10.00
 378 270 254

 X 22 15.88 10.63 10.00
 403 270 254

 X 24 16.88 10.63 10.00
 429 270 254

X 26 17.88 10.63 10.00
454 270 254

 X 28 18.88 10.63 10.00
 480 270 254

 X 30 19.88 10.63 10.00
 505 270 254

 X 32 20.88 10.63 10.00
 530 270 254

X 36 22.88 10.63 10.00
581 270 254

X 42 25.88 10.63 10.00
657 270 254

 X 48 28.88 10.63 10.00
 734 270 254

Stil 926

Z

Y

V
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Stil 926 Mechanical-T Spigot Çıkış
Nominal Boyut 

mm Boyutlar mm/inç

Çıkış X Ana Boru “V” Boyutu “Y” Boyutu “Z” Boyutu

100 X 250 246 215 203
9.69 8.46 7.99

 X 280 262 215 203
 10.32 8.46 7.99

 X 315 255 212 203
 10.04 8.35 7.99

 X 355 296 212 203
 11.65 8.35 7.99

 X 400 321 214 203
 12.64 8.43 7.99

X 450 346 214 203
13.62 8.43 7.99

 X 500 371 214 203
 14.61 8.43 7.99

 X 560 401 214 203
 15.79 8.43 7.99

 X 630 436 214 203
 17.17 8.43 7.99

X 710 476 214 203
18.74 8.43 7.99

 X 800 521 214 203
 20.51 8.43 7.99

150 X 400 323 269 254
12.72 10.59 10.00

 X 450 348 269 254
 13.70 10.59 10.00

 X 500 373 269 254
 14.69 10.59 10.00

 X 560 403 269 254
 15.87 10.59 10.00

 X 630 438 269 254
 17.24 10.59 10.00

X 710 478 269 254
18.82 10.59 10.00

 X 800 523 269 254
 20.59 10.59 10.00

 X 900 573 269 254
 22.56 10.59 10.00

 X 1000 623 269 254
 24.53 10.59 10.00

 X 1200 723 269 254
 28.46 10.59 10.00

Z

Y

Stil 926

V
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HDPE Düz Uçlu Fittingler
No. H10 – 90° Dirsek
No. H11 – 45° Dirsek
No. H20 – Te

Boru Boyutu
No. H10 

90º Dirsek
No. H11 

45º Dirsek
No. H20 

Te

Nominal Çap 
inç veya mm

C - E mesafesi 
inç/mm

C - E mesafesi 
inç/mm

C - E mesafesi 
inç/mm

2 inç 4.38 3.63 4.38
111 92 111

63 mm 4.53 3.54 4.53
115 90 115

3 inç 5.25 3.88 5.25
133 99 133

90 mm 5.12 3.94 5.12
130 100 130

4 inç 6.00 4.50 6.00
152 114 152

110 mm 6.10 4.33 6.10
155 110 155

6 inç 7.50 4.88 7.50
191 124 191

160 mm 7.28 4.92 7.28
185 125 185

8 inç 9.25 5.25 9.25
235 133 235

C - E 
mesafesi

No. H10

C - E 
mesafesi

No. H11

C - E 
mesafesi

No. H20
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HDPE Düz Uçlu Fittingler

No. H50 – IPS Konsantrik Redüksiyon

Nominal Boyut 
inç veya mm

E - E mesafesi 
inç/mm

3 inç × 2 inç 7.00
178

90 mm × 63 mm 7.00
178

4 inç × 2 inç 8.00
203

3 inç 8.00
203

110 mm × 63 mm 8.00
203

90 mm 8.00
203

6 inç × 3 inç 9.50
241

4 inç 9.50
241

160 mm × 90 mm 9.50
241

110 mm 9.50
241

E - E mesafesi

No. H50
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